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 اسـتاندار کرمـان گفـت: »پیش‌زمینـه تحرک بخـشی بـه 
توسـعه اسـتان، ایجـاد تحـرک جدیـد در ادارات و نیروهای 
فراینـد  مسـئول در صـدور مجوزهـا و تسـهیل گری 

سـرمایه گذاری اسـت و در هـر دسـتگاه بایـد کارشـناس 
مسـئول حـوزه سـرمایه گذاری و صـدور مجـوز مشـخص و 

معرفی شود.« 

در ادامــه ســفرهای وزیــر  تعــاون کار و رفــاه اجتمــاعی 
احمد میدری امشب وارد فرودگاه کرمان می شود. 

بــه گــزارش کاغــذ وطــن احمــد میــدری چهارشــنبه شــب 

وارد فــرودگاه کرمــان شــده و در بــدو ورود به گلزار شــهدای 
کرمان و مــزار ســردار ســلیمانی می رود.  او روز پنجشــنبه تا 
ظهــر را در کرمــان بــه بازدید از لاســتیک بــارز، شــورای کار 

ــده و  ــه ای گذران ــد از چنــد کارگاه فــنی حرف اســتان و بازدی
ــود.   ــان می ش ــتان کرم ــوبی اس ــق جن ــپس راهی مناط س
ــه  ــدا ب ــت ابت ــرار اس ــاعی ق ــاه اجتم ــاون کار و رف ــر تع وزی

جیرفــت ســپس کهنــوج و در ادامــه بــه شهرســتان منوجان 
سفر کند.  

صفحه 5  را 
بخوانيد

میدری مهمان جنوب کرمان 
   کرمان میزبان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آخر هفته 
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بحران خاموشبحران خاموش
در دل زمین های ایراندر دل زمین های ایران

  رفسنجان با   رفسنجان با ۴۰۴۰ سانتیمتر در سال سانتیمتر در سال
رکورددار سرعت در فرونشست رکورددار سرعت در فرونشست 

ران
رای

عص
س: 

عک

شرکت گهر امداد سیرجان

 

  شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد به منظور تامین خودروهای امداد و نجات
) کامیون آتش نشانی و آمبولانس ( از طریق عقد اجاره ، نسب به شناسایی و ارزیابی کلیه 
با مراجعه  آید  به عمل می  از متقاضیان دعوت  نماید.لذا  اقدام  شرکت های دارای شرایط 
به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir از تاریخ 1404/02/27 نسبت به 
دریافت و ارسال مستندات ذکر شده حداکثر تا تاریخ 1404/03/11 به روش ذیل اقدام نمایند

)کامیون آتش نشانی و آمبولانس(

آگهی فراخوان شناسایی شرکت های         
تامین کننده خودروهای امداد و نجات

 ۱- تحویل مدارک درخواستی از طریق 
شهرستان  نشانی:  به  حضوری  مراجعه 
سیرجان - شرکت معدنی و صنعتی گل 
گهر شرکت گهر امداد سیرجان از ساعت 
چهارشنبه  تا  شنبه  13:30روزهای  تا   ۸

 ۰۹۱۳١٤٢٠٦٤٢ هماهنگی   )تلفن 
آقای بلوردی(

 ۲-ارائه مدارک و سوابق مذکور هیچگونه 
نخواهد  ایجاد  متقاضیان  برای  را  حقی 

کرد.

آلو، در جلسه  روابط عمومی مجتمع مس دره  به گزارش   

عصر  ایران که  مس  صنایع  ملی  شرکت  معاونین  شورای 

شنبه ۲۰ اردیبهشت‌ماه برگزار شد، مهندس وحید امیری به 

عنوان سرپرست جدید مجتمع مس دره آلو معرفی شد.

دکتر سیدمصطفی فیض، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس 

ایران، در این نشست با تأکید بر سیاست بهره گیری از نیروهای 

متخصص و دانش محور، حکم سرپرستی مجتمع مس دره آلو 

را به این مدیر باتجربه صنعت مس کشور اعطا کرد.

مهندسی  کارشناسی  مدرک  دارای  که  امیری  وحید   

در   DBA و مدرک  متالوژی  ارشد  و کارشناسی  مکانیک 

حوزه مدیریت کسب و کار است، سوابق اجرایی متعددی 

معدن مس  تغلیظ  مدیر  جمله  از  ملی مس  شرکت  در 

رئیس  سرچشمه،  مس  مجتمع  آموزش  مدیر  دره‌زار، 

صنایع  ملی  منطقه کرمان شرکت  توسعه های  فنی  دفتر 

مس ایران و ... را در کارنامه خود دارد.

منصور  تلاش‌های  و  خدمات  از  جلسه  این  در  همچنین   

و  تقدیر  نیز  خانی، سرپرست پیشین مجتمع مس دره آلو 
تشکر به عمل آمد.

با حکم مدیرعامل شرکت ملی مس؛ 
مهندس امیری به عنوان سرپرست جدید

 مجتمع مس دره‌آلو منصوب شد

| اطلاع رسانی |
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بحران خاموش
در دل زمین های ایران 

سرعت فرونشست در رفسنجان
 ۴۰ سانتی متر در سال است

و  زلزله‌شـناسی  بخـش  رئیـس 
خطرپذیـری مرکـز تحقیقـات راه، 
مسـکن و شهرسـازی گفـت: حدود 
۴۰ میلیون نفر از جمعیت کشـور در 
پهنه هـای فرونشسـتی سـکونت 
دارنـد، ایـن فروپـاشی خامـوش 
می توانـد زیرسـاخت ها و بافت هـای 

مسکونی را به شدت تهدید کند.
به گـزارش مهـر، عـلی بیت‌اللـهی با 
اشـاره به بحـران فرونشسـت زمین 
در کشـور، گفت: متأسـفانه به دلیل 
برداشـت بی‌رویه آب های زیرزمینی 
از اواسـط دهه ۵۰، کاهش منابع آب 
زیرزمیـنی آغـاز و از دهه ۷۰ شـدت 
یافـت. ایـن کاهـش منابـع بـه طور 
مسـتقیم بـه پدیـده فرونشسـت 
زمیـن مرتبـط اسـت کـه از همـان 

زمان نیز تشدید شده است.
وی افـزود: اولیـن آثـار فرونشسـت 
زمیـن در اسـتان کرمـان مشـاهده 
شـد که پدیـده لولـه‌زایی، نـاشی از 
پاییـن رفتن سـطح زمیـن، از جمله 
این آثار بـود. در حـال حاضـر از ۳۱ 
پهنـای  اسـتان   ۳۰ اسـتان، 
فرونشسـتی شناسـایی شـده و تنها 
در اسـتان گیلان آثـار فرونشسـت 
مشـاهده نشـده، هرچند احتمالًاً در 
آینـده نزدیـک ایـن پدیـده در ایـن 

استان نیز گسترش خواهد یافت.
بیت‌اللـهی بـا اشـاره بـه میـزان 
سـرعت فرونشسـت، اظهـار کـرد: 
بیشترین نرخ فرونشسـت در استان 
کرمـان، حـوالی منطقـه بهرمـان 
رفسنجان، با سـرعت ۴۰ سانتی متر 
در سـال اسـت. پـس از آن، جنـوب 
اسـتان البرز ۳۵ سـانتی متر، اطراف 
قـم ۲۲ سـانتی متر، گلسـتان ۲۲ 
سـانتی متر، در جنـوب تهـران ۲۰ 
سـانتی متر، اصفهان ۱۵ سـانتی متر 
و فارس بـا نرخ هـای متفـاوت دچار 
فرونشست شـده‌اند. وی ادامه داد: از 
نظـر وسـعت، اسـتان »خراسـان 
مسـاحت  بیشـترین  رضـوی« 
فرونشسـت را در کشور دارد و سپس 
اسـتان های فارس، کرمـان، اصفهان 
و تهـران در رده هـای بعـدی قـرار 
دارنـد. مجموعـاًً، حـدود ۱۰ درصد 
مسـاحت کل کشـور در پهنـای 
فرونشستی قرار دارد. او  در خصوص 
آسیب هـای این پدیـده، افـزود: این 
۱۰ درصـد بـه دلیـل قرارگیـری 
سـکونتگاه های جمعیتی بـزرگ در 
اثـرات  فرونشسـتی،  مناطـق 
گسـترده‌ای دارد. بـرای مثـال، در 
اسـتان اصفهان، حدود ۳۰۰ مدرسه 
در ایـن مناطـق قـرار دارنـد و ۲۷ 
درصـد از آثـار جهـانی ثبـت شـده 
کشـور در پهنـه فرونشسـتی واقـع 
شـده‌اند. وی تصریح کـرد: آمارهای 
جهانی نشـان می‌دهند کـه تنها ۳ تا 
۵ درصد از کشـورهای جهـان دارای 
پهنه های فرونشسـتی با نـرخ بالای 
۱۰ سـانتی متر در سال هسـتند، در 
حـالی کـه در ایـران، ۱۸ اسـتان بـا 
چنیـن پدیـده‌ای مواجـه هسـتند. 
ایـن مسـئله نـاشی از برداشـت 
بی مهابانه آب هـای زیرزمینی و عدم 
وجـود نظـام مدیریـت مصـرف آب 
اسـت که بـه وضعیـت شـکننده‌ای 

منجر شده است.

کرمان در مسیر جهش سرمایه گذاری و توسعه؛خبر

دریافت مجوز ۲۶۲ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی 
در استان کرمان

گزارش
ایرنا

زمینـه  پیـش  گفـت:  کرمـان  اسـتاندار 
تحرک بخشی به توسـعه اسـتان، ایجـاد تحرک 
جدیـد در ادارات و نیروهـای مسـئول در صدور 
مجوزهـا و تسـهیل گری فرآیند سـرمایه گذاری 
اسـت و در هر دسـتگاه باید کارشـناس مسئول 
حوزه سـرمایه گذاری و صدور مجوز مشـخص و 

معرفی شود.
به گـزارش روابـط عمـومی اسـتانداری کرمان، 
دکتـر محمدعـلی طالـبی ظهـر سه شـنبه ۲۳ 
اردیبهشـت در اولیـن نشسـت مرکـز خدمـات 
سـرمایه گذاری اسـتان عنوان کـرد: امیدواریم با 
تامیـن ایـن مـکان زیبـا و تحـرک در مدیـران 
مرتبط و کارشناسان ذیربط، شـروع خوبی برای 
رشـد سـرمایه گذاری در اسـتان، تحقـق شـعار 
سـال و برنامه هـای سـند تحرک بخـشی بـه 
توسـعه اسـتان داشـته و بـا همـراهی همـه 

دوستان اتفاقات خوبی را رقم‌ بزنیم. 
اسـتاندار کرمان با بیان اینکه یـکی از بزرگترین 
دسـتاورد ما در ۶ مـاه گذشـته، گفتمان سـازی 
نسـبت به سـرمایه گذاری اسـت اظهار داشـت: 
بیـن  مسـئله  ایـن  مـا  انتظـار  از  فراتـر 
سـرمایه گذاران و افـرادی کـه اسـتعداد و 
صلاحیت را در عرصه سـرمایه گذاری داشتند به 
وجـود آمده اسـت.  طالـبی گفـت: امـروز اولین 
جلسـه سه شـنبه های سـرمایه گذاری و آخرین 

جلسه‌ای اسـت که در مورد مسائل کلی صحبت 
می کنیـم. بـرای هـر جلسـه بایـد موضـوع 
مشخصی داشـته و به صورت دقیق و موشکافانه 
مسائل مطرح شـوند و خروجی مناسبی را شاهد 
باشیـم.  اسـتاندار کرمـان گفـت: پیـش زمینـه 
تحرک بخشی به توسـعه اسـتان، ایجـاد تحرک 
جدیـد در ادارات و نیروهـای مسـئول در صدور 
مجوزهـا و تسـهیل گری فرآیند سـرمایه گذاری 
اسـت و لـذا در هـر دسـتگاه بایـد کارشـناس 
مسـئول حوزه سـرمایه گذاری و صـدور مجوز به 

صورت مشخص و معرفی شود.  
 طالبی، تشـکیل بانک اطلاعات سـرمایه گذاری 
و جلسـات مشـترک با دسـتگاه های نظـارتی را 
مـورد اشـاره قـرار داد و گفـت: فضـای تعامـلی 
خـوبی در اسـتان وجـود دارد و همـکاری بسیار 

شفافی را شاهد هستیم. 
وی بیـان کرد: آنچـه در یـد اختیار اسـتان برای 
حمایـت و تسـهیل امـر سـرمایه گذاری وجـود 
دارد؛ همـه در خدمـت تحقـق شـعار سـال باید 

باشند. 
اسـتاندار کرمـان در تامیـن مـالی طرح هـای 
سـرمایه گذاری گفـت: کارهـای ویـژه‌ای را از 
جمله نئو بانـک، تامین مالی از بـورس و صندوق 
سـرمایه گذاری اسـتانی را در دسـت پیگیـری 
صـادق  گـزارش،  ایـن  براسـاس  داریـم. 
سـلطانی نژاد مدیـرکل امـور اقتصـادی و دارایی 
اسـتان کرمـان نیـز در ایـن دیـدار برنامه هـای 

مرکـز خدمات سـرمایه گذاری اسـتان را در سـه 
فرآینـد  تسـهیل گری  و  حمایـت  بخـش 
سـرمایه گذاری، بهبـود فضـای کسـب و کار، 
تامیـن مـالی عنـوان کـرد و افـزود: تکمیـل 
فرصت هـای سـرمایه گذاری، تهیـه بسـته های 
مکان یـابی  و  نـام  بـدون  سـرمایه گذاری 
طرح هـای سـرمایه گذاری در دسـتور کار 

برنامه های مرکز است. 
وی حضور شـخص اسـتاندار را در مرکز خدمات 
سـرمایه گذاری موجب امیـدواری بـرای ارتقای 
حوزه سـرمایه گذاری و اقتصاد اسـتان دانست و 

ادامـه داد: ایجـاد ارتبـاط سـه جانبـه بـا اتـاق 
مشـترک کارآفریـنی و سـرمایه گذاری اسـتان 
کرمـان در تهـران و اتاق هـای سـرمایه گذاری 
شهرسـتان ها کمک دهنده خواهد بـود علاوه بر 
اینکـه فرهنگسـازی در سـرمایه گذاری در 

برنامه های مرکز دیده شده است.
سـلطانی نژاد در حـوزه سـرمایه گذاری خـارجی 
نیـز گفت: از سـه ماهه آخر سـال گذشـته، ۲۶۲ 
میلیـون دلار سـرمایه گذاری خارجی در اسـتان 
کرمان مجـوز گرفتند که رقـم قابـل توجهی در 

بین استان های کشور است.

در نشسـت کمیسیـون واردات و صـادرات اتـاق 
کرمـان بـا مدیرعامـل شـرکت مـادر تخصـصی 
توسـعه معـادن و صنایـع معـدنی خاورمیانـه 
)میدکو(، فعالیت های این شـرکت و راهکارهایی 
برای همـکاری با صنایـع کوچک و متوسـط ارائه 

شد.
به گـزارش روابط عمومی اتـاق بـازرگانی کرمان، 
نشسـت کمیسیون واردات و صادرات اتاق کرمان 
با حضـور جمـعی از فعـالان اقتصـادی اسـتان و 
علیرضا ابراهیمی، مدیرعامل میدکو برگزار شـد. 
مدیرعامـل میدکـو در ایـن نشسـت بـا تأکید بر 
اهمیـت نقش ایـن شـرکت در توسـعه اقتصادی 
اسـتان، بـه سـرمایه گذاری نزدیـک بـه شـش 
میلیارد دلاری میدکو در ۱۲ سـال گذشـته اشاره 
کـرد و گفـت: »میدکـو، دومیـن بنـگاه بـزرگ 
اقتصـادی و اولیـن بنـگاه خصـوصی در اسـتان 
کرمـان اسـت کـه بیـش از ۱۵ درصـد اشـتغال 
اسـتان به ما وابسـته اسـت. باور داریم کـه اگر هر 
کسی کار خـود را به درسـتی انجام دهـد، جامعه 

نیز به طرز مؤثری توسعه می یابد.«
ابراهیمی همچنین به مشـکلات اصلی هلدینگ 
میدکو اشـاره کرد و افزود: »مـا موظف به خدمت 
رسـانی بـه اسـتان هسـتیم و در صـورتی کـه 
پیشـنهادات ارزش‌آفریـنی ارائـه شـود، از آن هـا 
حمایـت خواهیم کـرد. اما بایـد بپذیریم کـه اگر 
یک بنـگاه اقتصـادی نتواند حیـات خـود را ادامه 
دهـد، توسـعه نیـز متوقـف خواهـد شـد.« وی با 
گلایه از قطعی بـرق در اسـتان، این مشـکل را به 
عنوان یـکی از موانـع تولید و صنعت معـرفی کرد 
و بـر ضـرورت تلاش بـرای ایجـاد ارزش در تولید 

کلان تأکید کرد.
در ادامـه، مظفـر محمـدی، رئیـس کمیسیـون 
واردات و تجـارت داخـلی اتـاق کرمان، بـه وجود 
چهار شـرکت بـزرگ صنعتی معـدنی در اسـتان 
)گهـر زمیـن، گل گهـر، میدکـو و صنایـع مس( 
اشـاره کرد و گفـت: »ایـن صنایع خدمـات زیاد و 
اشتغال‌زایی چشمگیری در اسـتان داشته‌اند، اما 
ارتبـاط آن هـا بـا تشـکل‌های اتـاق و واحدهـای 

کوچک و متوسـط کم اسـت. ما باید تلاش کنیم 
ایـن ارتبـاط را افزایـش دهیم تـا صنعت اسـتان 

بتواند بهتر برنامه های خود را پیش ببرد.«
وی پیشـنهاد داد که برای بهبود ارتبـاط میدکو با 
صنایـع کوچـک و متوسـط، سـامانه‌ای طـراحی 
شـود تا نیازهـای زیرمجموعه های میدکـو به این 
روش اعلام و از ظرفیت واحدهای تولیدی اسـتان 

استفاده شود.
حامد بدرآبـادی، رئیس کمیسیـون صنعت اتاق 
کرمان، خواسـته های اسـتان از میدکـو را مطرح 
کـرد و گفـت: »شـرکت‌های زیـادی در حـوزه 
قطعه سـازی در کرمان فعالیت می کننـد و انتظار 
داریم میدکـو از توانمندی‌های این شـرکت ها در 
تامیـن قطعـات و خدمـات اسـتفاده کنـد.« وی 
همچنین بـر چالش هـای تأمیـن نیروی انسـانی 
ماهر تأکیـد کرد و افـزود: »شـرکت های بزرگ به 
دلیل تـوان مالی بالا، بیشـتر نیروی انسـانی ماهر 
اسـتان را جذب می کننـد و این امر بـرای صنایع 
کوچـک چالش برانگیز اسـت. لـذا میدکـو باید به 

ایـن موضـوع توجـه کنـد و بـا ایجـاد مرکـز 
مهارت‌آموزی در اسـتان به تامین نیروی انسـانی 

کمک کند.«
بدرآبـادی همچنیـن از میدکـو خواسـت تـا از 
اسـتارتاپ ها و شـرکت های نوپا حمایـت گردد و 
تأکید کرد که آینده اسـتان در دوران پسـا معدن 
به یک مسـئله حیـاتی تبدیل شـده و میدکو باید 
برنامه خود را بـرای ایـن دوره ارائه دهـد. او گفت: 
»مـا بایـد در برابـر چالش‌هـای اجتمـاعی و 
اقتصـادی آینـده، راهکارهـای مناسـبی ارائـه 

دهیم.«
ابراهیـمی، مدیرعامـل میدکـو، در پایـان ایـن 
نشست اعلام کرد که شـرکت به نوآوری هایی که 
ارزش خلـق کننـد، متعهـد اسـت و همـکاری با 
فعـالان اقتصادی اسـتان را به عنوان یـک اولویت 
جدی دنبـال خواهد کـرد. او از فعـالان اقتصادی 
حاضر خواسـت تا پیشـنهادات خـود را به صورت 
مکتوب بـه دفتر کرمـان ارائـه دهند تـا به صورت 

ویژه مورد بررسی قرار گیرد.

یرن
س: ا

عک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 
13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمی

دوم   هيات   140360319078024218 شماره  راي  برابر 
تصرفات مالكانه بلامعارض آقاي  محمود پورحسينعلي 
رايني به شناسنامه شماره 233 كدملي 4829958693 
خانه  يکباب  ششدانگ  در  احمد  فرزند  راين   صادره 
)کاربري عرصه باغات ( به مساحت 625.72 مترمربع 
پلاك شماره 1 فرعي از 1076 اصلي واقع در  بخش28 
راين  کرمان  آدرس  كرمان  دو  منطقه  ملك  ثبت  حوزه 
خيابان طالقاني انتهاي کوچه شماره 2  خريداري از مالك 
رسمي خانم فاطمه  میرحسینی محرز گرديده است.لذا 

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24

محمود مهدی زاده
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان
شناسه آگهی 1919287

نوبت دوم آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه   خانم زینب لورگی  فرزند دادمراد   به شماره ملی  3160624821  
مالک ششدانگ یکباب خانه  دارای پلاک 160‏- فرعی از 93‏- اصلی  واقع در کهنوج 
قطعه یک  بخش 46 کرمان که سند مالکیت آن به شماره چاپی 142320 سری 
الف سال 83 دفتر املاک شماره 72 صادر و تسلیم گردیده  ،ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی تصدیق امضا شده اعلام نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند 
المثنی نموده است ، لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از 

مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید24

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :1929188

مدیرعامل میدکو مطرح کرد:

از پیشنهادات ارزش‌آفرین و نوآورانه صنعتی معدنی در کرمان حمایت می کنیم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1935 
چهار‌شنبه  24 اردیبهشت ۱۴۰4 کاغذ خبر

مدیــرکل ثبــت اســناد و املاک اســتان 
ــدور  ــا ص ــت: »اراضی و املاک ب ــان گف کرم
ســند، هویــت دار شــده و ارزش افــزوده قابل 
ــل  ــش قاب ــه نق ــد ک ــدا می کنن ــهی پی توج
توجــهی در جلوگیــری از اختلافــات و 
ــهر  ــه ش ــتاییان ب ــرت روس ــاوی و مهاج دع

دارد«. سیدمهــدی هاشــمی در نشســت 
ــاد  ــناد و بنی ــت اس ــران ثب ــترک مدی مش
ــرد: »از  ــار ک ــان اظه ــتان کرم ــکن اس مس
زمــان اجــرای برنامــه دوم توســعه تاکنــون 
ــت اســناد و  ــم همــکاری ســازندۀ ثب علیرغ
ــوم از‌  ــا یک س ــتان، صرف ــکن اس ــاد مس بنی

بافــت روســتایی دارای طــرح هادی اســتان 
سنددار شده است«.

ــریع در  ــور تس ــه منظ ــرد: »ب ــه ک وی اضاف
صــدور اســناد مالکیــت روســتایی و  
ــزار  ــر از ۲۵ ه ــت کمت ــا جمعی ــهرهای ب ش
ــای  ــات هیئت‌ه ــرورت دارد جلس ــر، ض نف

قانــون الحــاق مــوادی به قانــون ســاماندهی 
ــه  ــکن ب ــد مس ــه و تولی ــت از عرض و حمای
ــج جلســات  ــزار و نتای ــگی برگ صــورت هفت

به ادارات کل گزارش شود«.
هاشــمی خاطرنشــان کــرد: »همچنیــن 
ــه  ــزام ب ــب ال ــون اخیرالتصوی ــق قان مطاب
ثبــت رســمی معــاملات امــوال غیــر 
منقــول، بنیــاد مســکن می بایســت نســبت 
بــه تهیــۀ نقشــه و احــراز تصرفــات مالکانــۀ 
املاک واقــع در روســتاهای دارای طــرح 
هــادی اقــدام و بــه ادارت ثبــت اســناد 
ــدت ۶  ــرف م ــه ظ ــا چنانچ ــد ت ــال کن ارس

مــاه پــس از بارگــذاری در ســامانۀ ســازمان 
ــه  ــبت ب ــود نس ــل نش ــراض واص ــت، اعت ثب

صدور سند اقدام کند«.
وی در بخــش دیگــری از ســخنان خــود 
گفــت: »یــکی از مهم‌تریــن تکالیــف 
ــون  ــاس قان ــر اس ــرایی ب ــتگاه های اج دس
لــزام بــه ثبــت رســمی معــاملات،  ا
بــه  آنی  و  الکترونیــک  پاســخگویی 
ــن  ــتا از ای ــن راس اســتعلامات اســت و در ای
ــه بعــد، کلیــۀ مکاتبــات فی مابیــن ادارات  ب
ثبــت اســناد و بنیــاد مســکن بایــد بــه 

صورت مکانیزه صورت گیرد«.

سنددار کردن خانه های روستایی از مهاجرت 
به شهرها جلوگیری می کند

اعتبار ۱۵ سایت ارتباطی جدید از 
استان کرمان خارج شد

گزارش
ایرنا

مدیــرکل ارتباطــات اســتان کرمــان، گفت: 
شــایعات دربــاره تشعشــعات، مانــع توســعه 
ارتبــاطی در کرمــان شــده و اعتبــار ۱۵ 
ــراهی  ــدم هم ــل ع ــاطی به دلی ــایت ارتب س
ــزارش  ــه گ ــد. ب ــارج ش ــتان خ ــردم از اس م
ــود  ــا وج ــان، ب ــنیم از کرم ــزاری تس خبرگ
نیــاز روزافــزون بــه توســعه زیرســاخت‌های 
ارتبــاطی در اســتان کرمــان، شــایعات 
نادرســت دربــاره مضــرات تجهیــزات 
ارتبــاطی بــرای سلامــت، موجــب مقاومــت 
بــرخی شــهروندان در برابــر احــداث 
ســایت‌ها و دکل هــای مخابــراتی شــده و 
ــای  ــرای پروژه ه ــرای اج ــدی ب ــعی ج مان
ــه شــمار می‌رود. ایــن در حــالی  ارتبــاطی ب
ــش  ــئولان، کاه ــه مس ــه گفت ــه ب ــت ک اس
همــکاری مــردمی بــه از دســت رفتــن 
ــرای احــداث ســایت های  ــلی ب ــارات م اعتب

جدید انجامیده است.
آزاده تاج‌الدیــنی، سرپرســت اداره کل 
ارتباطــات و فنــاوری اطلاعــات اســتان 
ــا حجــت الاسلام ابراهیم  کرمــان، در دیدار ب
ــتان  ــس کل دادگســتری اس ــدی، رئی حمی
کرمــان بــا اشــاره بــه چالش هــای 
زیرســاخت های  توســعه  پیــش‌روی 

ارتبــاطی اظهار داشــت: متأســفانه بــرخی از 
مــردم بــه دلیــل نگرانی‌هــایی نــاشی از 
ــا نصب  شــایعات درباره ضــرر تشعشــعات، ب
ــکونی  ــق مس ــاطی در مناط ــزات ارتب تجهی
ــا در  ــه م ــالی‌ ک ــد؛ در ح ــت می کنن مخالف
اداره کل ارتباطــات در مجــاورت همیــن 
تجهیــزات فعالیــت می کنیــم و خطــری 

سلامت ما را تهدید نکرده است.
ــرژی  ــازمان ان ــکاری س ــا هم ــزود: ب وی اف
اتــمی، ســنجش های علــمی و دقیــق 
دربــاره میــزان تشعشــعات ســایت های 
ارتبــاطی انجــام شــده و نتایــج آن بــه 
صــورت شــفاف در اختیــار عمــوم قــرار 
ــر  ــان خاط ــا اطمین ــردم ب ــا م ــرد ت می گی
بیشــتری در مسیــر توســعه ارتباطــات 

مشارکت کنند.
تاج‌الدیــنی تاکیــد کــرد: ســال گذشــته 
ــد در شــهر  ــار احــداث ۱۵ ســایت جدی اعتب
ــا  ــت ام ــاص یاف ــتان اختص ــه اس ــان ب کرم
به‌دلیــل عــدم همــکاری شــهروندان در 
ــاز  ــار از اســتان ب ــن اعتب اجــرای طرح هــا، ای
پــس گرفتــه شــد؛ بــا توجــه بــه پیش‌بیــنی 
بودجــه مشــابه در ســال جــاری، لازم اســت 
کــه مــردم بــا مســئولان همــکاری کننــد تــا 
فرصت هــای مــلی از دســت نــرود و اســتان از 
ــود.  ــد ش ــر بهره من ــاخت های به‌روزت زیرس

ــس  ــدی، رئی ــم حمی ــت الاسلام ابراهی حج
کل دادگســتری اســتان کرمــان نیــز در این 
ــاخت های  ــت زیرس ــزوم تقوی ــر ل ــدار، ب دی
ــردمی،  ــر همــکاری م ــه ب ــا تکی ــاطی ب ارتب
اظهــار داشــت: بــرای اجــرای موفــق 
طرح هــای توســعه ای در حــوزه فنــاوری 
اطلاعــات، بایــد مــردم را نســبت بــه 
بی خطــر بــودن این تجهیــزات آگاه ســاخت 
و از طریــق آمــوزش و اطلاع رســانی دقیــق، 

زمینه مشارکت آنها را فراهم کرد.
وی بــا اشــاره بــه بــرخی مقاومت هــای 
محــلی در برابــر اســتقرار تجهیــزات 
مخابــراتی گفــت: علــت اصــلی ایــن 
ممانعت هــا، باورهــای نادرســت و شــایعاتی 
ــاشی از دکل ها  ــاره خطــرات سلامــتی ن درب
ــن مســئله  ــاطی اســت؛ ای ــزات ارتب و تجهی
ــا مدیریــت صحیــح، استانداردســازی  باید ب
تجهیــزات و ارائــه مســتندات علــمی 

برطرف شود.
رئیــس کل دادگســتری کرمــان با انتقــاد از 
ــار  ــهروندان اظه ــرخی ش ــاری ب ــاد رفت تض
داشــت: از یــک ســو شــاهد اعتراضــاتی 
نســبت بــه کیفیــت پاییــن خدمــات 
ارتباطی هســتیم و از ســوی دیگر، همکاری 
لازم بــرای نصــب تجهیــزات وجــود نــدارد؛ 
ــد و  ــا یکدیگرن ــاد ب ــرد در تض ــن دو رویک ای

بایــد بــا همــدلی و آگاهی‌رســانی، ایــن 
چالش رفع شود.

ــد  ــه رش ــاره ب ــا اش ــن ب ــدی همچنی حمی
ســرقت تجهیــزات ارتبــاطی در ســطح 
اســتان، بر لــزوم برخــورد قاطــع با ســارقان 
تاکیــد کــرد و گفــت: ســرقت از ســایت های 
ارتبــاطی علاوه بــر ایجــاد اخــتلال در 
ــنگینی  ــالی س ــارت های م ــات، خس خدم
نیــز بــه بــار می آورد؛ بنابرایــن بایــد برخورد 
قانــونی و بازدارنــده بــا عــاملان ایــن جرائــم 
صــورت گیــرد و مــردم نیــز در حفــظ و 
حراســت از ایــن تجهیــزات، همــکاری 

بیشتری داشته باشند.
ــریع  ــرات س ــه تغیی ــه ب ــا توج ــن ب همچنی
ــدم  ــاطی، ع ــرفت های ارتب ــاوری و پیش فن
توســعه زیرســاخت ها می توانــد تبعــات 
ــته  ــراه داش ــه هم ــتان ب ــرای اس ــدی ب ج

باشــد. آمــوزش و آگاهی بخــشی بــه مــردم 
ــزات و  ــن تجهی ــت ای ــرات مثب ــاره تأثی درب
توســعه  اهمیــت  تشــریح  همچنیــن 
زیرســاخت ها بایــد در دســتور کار قــرار 
گیــرد. اگــر مــردم در ایــن زمینه مشــارکت 
کننــد، قطعــاًً اســتان کرمــان از ظرفیت های 
ــد و  ــد ش ــد خواه ــاطی بهره من ــالای ارتب ب
ایــن امــکان را خواهــد داشــت کــه در 
مقایســه بــا ســایر اســتان‌ها در ســطح 

مطلوب تری قرار گیرد.
در نهایــت، اگــر شــهروندان بــه فضــای 
همــکاری و مشــارکت روی آورنــد، نــه تنهــا 
ــذب  ــاره ج ــه دوب ــت رفت ــارات از دس اعتب
ــز در  ــاطی نی ــات ارتب می شــود، بلکــه خدم
اســتان بهبــود خواهــد یافــت و همــه 
از  توانســت  خواهنــد  شــهروندان 

فناوری های نوین بهره مند شوند.

یرن
س: ا

عک

شـورای رقابـت در پی شـکایت پلتفرم هـای تپـسی و 
زودکس، اسـنپ فود را به دلیـل رفتارهـای انحصارطلبانه 
و درج شـروط ضدرقابـتی در قراردادهـای همـکاری بـا 
رسـتوران ها محکـوم و موظف به حـذف این شـروط کرد. 

رأی مذکور در حال حاضر لازم‌الاجراست.
 رأی اولیـه شـورای رقابـت علیـه اسـنپ فود بـا موضـوع 
انحصـار در حـوزه سـفارش آنلاین غـذا و پس از شـکایت 
رسـمی پلتفرم زودکـس )۳۰ مهـر ۱۴۰۳( و تپـسی )۱۲ 
آبان ۱۴۰۳(، صادر شـد. شـورای رقابت با تأییـد ادعاهای 
ایـن دو پلتفـرم، رفتارهـای اسـنپ فود را ضـد رقابـت 
تشـخیص داد و بـه حـذف همـه شـروط انحصـاری در 
قراردادهـای ایـن شـرکت بـا رسـتوران ها و مراکـز عرضه 

غذا حکم داد.
بابـک هوشـمند، مدیرعامـل زودکـس، در گفت‌وگـو بـا 
»کرمان نـو« اظهـار داشـت: »مـا پارسـال مهرمـاه بابـت 
بخش شـروط انحصاری که اسـنپ فود با رسـتوران‌ها قرار 
می گذاشـت، شـکایت کردیم تا از حـق خود بـرای رقابت 
عادلانـه دفـاع کنیـم. روز گذشـته نتیجـه داد و شـورای 
رقابـت اسـنپ فود را محکـوم و ملـزم بـه حـذف بندهای 
انحصـاری از قراردادهـا کـرد.« او افـزود: »اسـنپ فود 

پیشـنهاداتی چون کاهش درصد کارمـزد و افزایش امتیاز 
تا یـک و نیم برابر بـرای انحصـار همکاری مطـرح می کرد 
و حتی در مـواردی تا ۲۰ میلیـارد تومان ضمانـت اجرایی 
از مجموعه هـا می گرفـت تـا آنهـا را از همـکاری بـا سـایر 
پلتفرم هـا منـع کند. مـا همه ایـن مسـتندات را به شـورا 
ارائه دادیـم.« طبـق مقـررات شـورای رقابت، اسـنپ فود 
می توانـد درخواسـت تجدیدنظـر دهد امـا رأی بـدوی تا 

زمان بررسی دوباره و صدور رأی نهایی لازم‌الاجرا است.
بـه گفتـه مدیرعامـل زودکـس، ایـن رأی در راسـتای 
حمایت از فضـای رقابتی بـازار، امکان فعالیـت آزادانه تر را 

برای رستوران ها و فروشندگان فراهم می کند.

اسـتاندار کرمـان در دیـدار بـا رییـس سـازمان تامیـن 
اجتماعی کشـور ضمن بیان مسـائل و مطالبات این حوزه 
در اسـتان، بـرخی مشـکلات از جملـه نبـود شـعبه در 
شهرسـتان های تازه تاسیـس و پرداخت مطالبـات مراکز 
درمـانی را مطـرح کـرد که بـا وعده مسـاعد طـرف مقابل 
همـراه شـد. بـه گـزارش ایرنـا طی چنـد سـال اخیـر 
شهرسـتان های گنبـکی و جازموریان در شـرق و جنوب 
اسـتان راه اندازی شـده اند که بسیاری از زیرسـاخت ها و 

سازمان ها باید در آنها شکل گیرند یا ایجاد شوند.
آن طور که اسـتانداری کرمان روز سـه شـنبه اعلام کرده، 
محمدعـلی طالـبی اسـتاندار در دیـدار خود بـا مصطفی 
سـالاری رییـس تامیـن اجتمـاعی کشـور، بـر ضـرورت 
گسـترش خدمات این سـازمان با رویکـرد توجـه ویژه به 

مناطق کمتر برخوردار استان تأکید کرده است.
در ایـن دیـدار مسـائل مرتبـط بـا ایجاد شـعب مسـتقل 
تأمیـن اجتمـاعی در شهرسـتان های تـازه تاسیـس، 
پرداخت مطالبات مراکـز درمانی و داروخانه ها از سـازمان 
تأمین اجتماعی و نیز مسـاعدت در حوزه سـرمایه گذاری 

شستا در استان کرمان مورد بررسی قرار گرفت.
*قول مسـاعد بـرای پیگیـری و همـراهی مؤثر سـازمان 

تأمین اجتماعی

برپایه این گزارش رییس سـازمان تأمین اجتماعی کشور 
نیز در این دیدار با اسـتقبال از پیشـنهادهای مطرح شده، 
قـول مسـاعد بـرای پیگیـری و همـراهی مؤثـر سـازمان 

تأمین اجتماعی در زمینه های مطرح‌ شده را اعلام کرد.
آنطور کـه اسـتانداری اعلام کـرده، این دیدار در راسـتای 
پیگیـری جـدی اسـتانداری کرمـان بـرای توسـعه 
زیرسـاخت های خدمـات عمـومی و ارتقـای عدالـت 

اجتماعی در سطح استان صورت گرفته است.
کرمـان بـه عنـوان پهناورتریـن اسـتان کشـور از جامعـه 
بـزرگ کارگری نیز به واسـطه معـادن و صنایع بـزرگ آن 
برخـوردار اسـت کـه ضـرورت تقویـت خدمـات تامیـن 

اجتماعی و مسائل مرتبط بیشتر نمود پیدا می کند.

محکومیت اسنپ فود در برابر یک پلتفرم کرمانی؛

مدیرعامل زودکس: شکایت کردیم تا از حق 
خود برای رقابت عادلانه دفاع کنیم

وعده حمایت تامین اجتماعی برای 
شهرستان های تازه تأسیس استان کرمان
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از دو میلیارد دلار به ۴۰ میلیون دلار؛

سقوط آزاد صادرات فرش ایرانی
گزارش

ایرنا
ــالا در  ــت ب ــل ظرفی ــتباف، به‌دلی ــرش دس ف
ارزآوری و اشــتغال‌زایی، همــواره جایــگاه 
ویــژه‌ای داشــته اســت. زمــانی ایــن محصــول 
بالاتریــن ســهم را در میــان کالاهای صــادراتی 
کشــور داشــت، امــا امــروز ایــن جایــگاه 
تضعیــف شــده و صــادرات آن از حــدود دو 
ــارد دلار در دهــه ۷۰، به ۴۰ میلیــون دلار  میلی

کاهش یافته است.
پــس از کــش و قوس های فــراوان، درخواســت 
فعــالان حوزه صــادرات فــرش و صنایع‌دســتی 
مبنی بــر رفــع مشــکل تعهــد ارزی و تســهیل 
بازگشــت بــه بازارهــای جهــانی مــورد پذیرش 
قــرار گرفــت. بــر ایــن اســاس، صادرکننــدگان 
فــرش و صنایع‌دســتی تنهــا بــه میــزان ارزش 
ــد  ــده در تولی ــلی مصرف ش ــه داخ ــواد اولی م

ملزم به رفع تعهد ارزی خواهند بود.
ایــن تصمیــم در راســتای رفــع یــکی از 
مهم تریــن موانــع صــادرات ایــن گــروه کالاهــا 
اتخــاذ شــده اســت. فعــالان ایــن حــوزه 
و  فــرش  خــاص  ماهیــت  معتقدنــد 
صنایع‌دســتی، کــه اغلــب آثــار هنــری و 
ــا مدل های مرســوم  منحصربه فــرد هســتند، ب
صــادراتی تطابــق نــدارد و اعمــال روش 
ــن  ــرای ای ــادرات ب ــل از ص ــت ارز حاص بازگش
بخــش بایــد الگــوی خــاصی تعریــف کــرد. به 
گفتــه فعــالان ایــن بخــش فــرش و صــادرات 
آن، موضــوعی فراتــر از تجــارت صــرف اســت و 
به عنــوان بخــشی از هویــت و شناســنامه مــلی 
ــتباف،  ــرش دس ــود. ف ــناخته می ش کشــور ش
ارزآوری و  بــالا در  به‌دلیــل ظرفیــت 

اشــتغال‌زایی، همــواره جایــگاه ویژه‌ای داشــته 
اســت. زمــانی ایــن محصــول بالاترین ســهم را 
ــان کالاهــای صــادراتی کشــور داشــت،  در می
امــا امــروز ایــن جایــگاه تضعیــف شــده و 
صــادرات آن از حــدود دو میلیــارد دلار در دهه 

۷۰، به ۴۰ میلیون دلار کاهش یافته است.
در نشســت خبــری کمیسیــون فــرش، هنــر و 
صنایع‌دســتی اتــاق ایــران فعــالان ایــن بخش 
بــا اعلام ایــن خبر بــه ایــن نکتــه اشــاره کردند 
کــه پــس از ماه هــا پیگیــری بخش خصــوصی، 
و  فــرش  صادرکننــدگان  ارزی  تعهــد 
ــه  ــواد اولی ــزان ارزش م ــه می ــتی ب صنایع‌دس
ــری،  ــا می ــضی حاجی آق ــت. مرت ــش یاف کاه
و  هنــر  فــرش،  کمیسیــون  رئیــس 
ــه رفــع  ــا اشــاره ب صنایع‌دســتی اتــاق ایــران ب
تعهــد ارزی فــرش و صنایع‌دســتی گفــت: 
پیمان ســپاری ارزی یــکی از مهم تریــن 
و  فــرش  صــادرات  حــوزه  مشــکلات 
صنایع‌دســتی و یــکی از عوامــل اصــلی 
کاهــش شــدید میــزان صــادرات آن هــا بــوده 
اســت. حاجی آقــا میــری بــه بنــد ک تبصــره ۹ 
ــون بودجــه ســال ۱۴۰۲ اشــاره کــرد کــه  قان
ــه و عــوارض صــادراتی و  ــه تعرف »اخــذ هرگون
الــزام بــه پیمان ســپاری ارزی در خصــوص 
ــزان ارزش  ــز می ــتی به‌ج ــادرات صنایع‌دس ص
مــواد اولیــه مصرف شــده ممنــوع اســت. ایــن 
ــوع  ــدگان موض ــد صادرکنن ــافی تعه ــم ن حک
ــون  ــون اصلاح قان ــاده )۱۲( قان ــره )۶( م تبص
ــم  ــوب ده ــاق کالا و ارز مص ــا قاچ ــارزه ب مب
همچنیــن  نیســت.   ۱۴۰۰ بهمن مــاه 
ــط و  ــت ضواب ــه رعای ــزم ب ــدگان مل صادرکنن
مقــررات بانــک مرکــزی هســتند.« البتــه این 

بند در بودجــه ۱۴۰۳ حذف شــد. او ادامــه داد: 
اجــرای ایــن ماده قانــونی، بایــد از اول فروردین 
انجــام می شــد؛ امــا بــا مقاومــت شــدیدی کــه 
در بخش هــای مختلــف دولــت، ازجملــه بانک 
ــای  ــا پیگیری ه ــت، ب ــود داش ــزی، وج مرک
ــن آن  ــت ۱۵ بهم ــوصی، درنهای ــش خص بخ
ــرش،  ــون ف ســال اجــرا شــد. رئیــس کمیسی
ــا  ــزود: ب ــران اف ــاق ای ــتی ات ــر و صنایع‌دس هن
مخالفــت ســازمان برنامه‌وبودجــه، ایــن 
ــرار  ــم ق ــه ۱۴۰۳ ه ــون بودج ــوع در قان موض
نگرفــت؛ امــا در آخریــن روزهــای دولــت 
سیزدهــم، در جلســه ۲۶ اردیبهشــت ماه 
۱۴۰۳، اصلاحی در آیین نامــه اجــرایی تبصــره 
۶ بنــد ه مــاده ۲ مکــرر قانون مبــارزه بــا قاچاق 
کالا و ارز انجــام و پنجــم خردادمــاه ســال 
گذشــته ابلاغ شــد. بــاز هــم تعهــد ارزی 
صنایع‌دســتی، ازجملــه فــرش، به‌انــدازه ارزش 
ــه  ــه گفت ــرد. ب ــدا ک ــش پی ــه کاه ــواد اولی م
ــگی،  ــراث فرهن ــری، وزارت می ــا می حاجی آق
ــرای  ــر اج ــتی آغازگ ــگری و صنایع‌دس گردش
ایــن سیاســت بــود؛ هــر چنــد در ابتــدا تلاش 
می کــرد تــا فــرش را از ایــن معافیت مســتثنی 
کنــد؛ آن هــا اصــرار می کردنــد کــه 
ــمول  ــرش مش ــتثنای ف ــتی به‌اس صنایع‌دس
ایــن سیاســت شــود. به هرحــال بــاز هــم 
مقاومت هــایی کــه در دولــت و بانــک مرکــزی 
وجــود داشــت باعــث شــد کــه ایــن هــم اجــرا 
نشــود، تــا اینکــه بــا پیگیری هــایی کــه بخش 
ــون توســعه  ــران، کمیسی ــاق ای خصــوصی، ات
ــران و کنفدراسیون  ــاق ای صادرات غیرنفــتی ات
صــادرات ایــران، در اســفندماه ســال گذشــته، 
صنایع‌دســتی و فــرش دســتباف به‌انــدازه 

ــدا  ــد ارزی پی ــش تعه ــه کاه ــواد اولی ارزش م
کردند.

یک مانع برطرف شد
حاجی آقــا میــری در پاســخ مبــنی بــه اینکــه 
کاهــش تعهــد ارزی به‌تنهــایی می توانــد 
ــا  ــد ی ــارج کن ــود خ ــرش را از رک ــادرات ف ص
ــت،  ــری اس ــل دیگ ــات مکم ــد اصلاح نیازمن
عنــوان کــرد: کاهــش تعهــدات ارزی، فــارغ از 
اینکــه مــا بــه چــه بازارهــایی صــادرات داریم، 
موانــع را از جلو پــای صادرکننــده بــرمی‌دارد و 
در واقــع، در حــال حاضــر یــک مانــع بــزرگ را 
ــس  ــرد: هیچ ک ــد ک ــد. او تأکی ــرف می کن برط
منکر ایــن نیســت کــه ارز حاصــل از صــادرات 
ــارت  ــت نظ ــردد و تح ــور بازگ ــه کش ــد ب بای
ــر  ــای ه ــه واقعیت ه ــد ب ــت باشــد ولی بای دول
ــون  ــس کمیسی ــود. رئی ــه ش ــتی توج صنع
فــرش، هنــر و صنایع‌دســتی اتــاق ایــران 
ــم  ــران ه ــرش در ای ــادرات ف ــار ص ــاره آم درب
ــن  ــزل ای ــان از تن ــادراتی نش ــار ص ــت: آم گف
صنعــت دارد؛ بعــد از وضــع تحریم هــای 
ــزل یافت و  آمریکا در ســال ۱۳۹۷ صــادرت تن

به صــورت فزاینــده و بــا شیــب تنــدی در حال 
ــت فعــلی  ــم در دول پیشــروی اســت، امیدواری
سیاســتی اتخــاذ شــود کــه بــه رشــد و 
بازگشــت بــه بــازار جهــانی فکــر کنیــم. ارزش 
ــران حــدود ۴۰  صــادرات فــرش دســتبافت ای
میلیــون دلار اســت. حاجی آقــا میــری دربــاره 
ــای  ــران در بازاره ــتباف ای ــرش دس ــهم ف س
جهانی گفــت: ســهم مــا در بازارها معیــن افت 
ــل  ــور کام ــوز به ط ــا هن ــرده ام ــدیدی ک ش
ســهم مــا در اختیــار رقبــا قــرار نگرفته اســت. 

ما باید توانمند شویم و به بازارها برگردیم.
او بــا توضیــح تفــاوت صــادرات فــرش و 
صنایع‌دســتی بــا ســایر کالاهــا بــه ایــن نکتــه 
اشــاره کــرد کــه امــکان فــروش فــرش و 
صنایع‌دســتی به صــورت نمونــه وجــود نــدارد 
ــری و  ــاری هن ــوان آث ــن محصــولات به عن و ای
ــازه  ــابی آن هــا ت منحصربه فــرد، فرآینــد بازاری
پــس از خــروج از کشــور آغــاز می شــود گفــت: 
معمــولا ایــن کالاهــا از انبــار داخــلی خــارج و 
ــا انبارهــایی در کشــورهای  ــه نمایشــگاه ها ی ب
ــا  ــا در همان ج ــوند ت ــل می ش ــد منتق مقص

مشتری جذب شود. 

یرن
س: ا

عک

)آگهي مناقصه عمومی(
شهرداري رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره1660 مورخ 1403/12/16  شورای محترم اسلامي شهر، نسبت به مناقصه 
نگهداری تعمیرگاه اتوبوسرانی سازمان حمل ونقل شهرداری رفسنجان ازطريق برگزاري مناقصه عمومی اقدام نمايد. لذا از کلیه شرکت های 
واجد صلاحیت که توانايي لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند ، دعوت بعمل  مي آيد  نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرايط شركت 

در مناقصه  به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد ( مراجعه نمايند.
تاریخ آگهی:1404/02/17

مورخ  اداری  وقت  پایان  تا  ستاد  سامانه  از  اسناد  دریافت  مهلت 
1404/02/29

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری 
مورخ 1404/03/10

 ) لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از 

پیشنهادات مختار است.(
مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه 2 روز قبل از بازگشایی 

پاکات
جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به 

شماره ۳۴۲۵۸۸۰۱ - ۰۳۴ تماس حاصل فرمایید

اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری رفسنجان

)آگهي تجدید مناقصه عمومی(
شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره 1660 مورخ 1403/12/16 شورای محترم اسلامی 
شهر، نسبت به خرید مصالح کفسازی مسیر شماره یک جهت بوستان مسافر جنب میدان شهدای صنعت مس 

واقع در بلوار فاتحان اروند برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید؛ لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی 
انجام کار را دارند، دعوت به عمل می‌آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )مناقصه( مراجعه نمایند

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 
1404/03/05

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت 
اداری مورخ 1404/03/19

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات

لازم به توضیح است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام 
یا هر یک از پیشنهادات مختار است

شهرداری  قراردادهای  امور  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت 
حاصل  34258801-034تماس  شماره  به  رفسنجان 

یید فرما

اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری رفسنجان

نوبت دوم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1935 
چهار‌شنبه  24 اردیبهشت ۱۴۰4 کاغذ اقتصاد

ثبت نام ۹۳ هزار مستاجر برای وام

پرداختی بانک ها؛ ۵۲ فقره
گزارش

تسنیم

بر اسـاس آمار طی یک هفته اخیـر ۹۳ هزار و 
۲۵۳ مسـتاجر برای وام ودیعه مسـکن در ۱۹ 
بانـک و موسسـه ثبت نـام کرده‌انـد کـه از این 
تعـداد تاکنـون ۵۲ فقـره وام پردخـت شـده 

است.
بـه گـزارش خبرنـگار اقتصـادی خبرگـزاری 
تسـنیم، طبق اعلام قبلی مقام مسئول وزارت 
راه و شهرسـازی ثبت نـام وام ودیعه مسـکن با 
مبالغ جدیـد مصوب شـورای عالی مسـکن از 

16 اردیبهشت ماه امسال آغاز شده است.
احسـان مسـعودی مشـاور معاونت مسـکن و 
سـاختمان وزارت راه و شهرسـازی در این باره 
بـه تسـنیم گفتـه بـود: بـا تلاش شـبانه‌روزی 
همکاران در وزارت راه و شهرسـازی این امکان 
فراهم شـده که از 16 اردیبهشـت مـاه 1404 
متقاضیـان ماننـد روال قبـل ثبت نـام کننـد؛ 
البتـه بـا سـقف و رقم هـای جدیـد کـه در 
بیسـتمین شـورای عالی مسـکن تصویب شد 

و متعاقـب آن، افزایـش سـقف کلی و فـردی 
توسط هیئت عالی بانک مرکزی تأیید شد.

وی افـزود: بنابرایـن متقاضیـان می تواننـد 
ثبت نـام را بـا رقم هـای جدیـد ودیعه مسـکن 
انجـام دهنـد. دسـتورالعمل وام ودیعـه نیـز 
دیـروز 15 اردیبهشـت مـاه از سـوی بانـک 
مرکـزی ابلاغ شـد و از ایـن رو، عـملًاً امـکان 
ثبت نام بـر اسـاس قیمت هـای جدیـد فراهم 

شد.
وی بـا بیـان این کـه مسـتاجران بـه سـامانه 
و  مراجعـه کـرده   saman.mrud.ir
ثبت نـام اولیـه را انجـام دهنـد، تصریـح کرد:  
اسـتعلام ها ظرف 48 تا 72 سـاعت مشـخص 
می شـود و متقاضیان بر اسـاس آن، می توانند 

شعبه بانکی مدنظر را انتخاب کنند.
مشاور معاونت مسکن و سـاختمان وزارت راه 
و شهرسـازی یـادآور شـد: در خصـوص 
تسـهیلات بنـد )ث( تبصـره )15( یـا همـان 
تسـهیلات 400 میلیون تومانی قرض‌الحسنه 
با بازپرداخت 10 سـاله، بـا توجه بـه تأکیدات 

بانک مرکـزی و قانـون بودجه که ایـن بانک را 
مکلف کـرده، سـاختار پرداخت توسـط بانک 

مرکزی پیش‌بینی شده است.
مسـعودی تاکیـد کـرد: متقاضیان لازم اسـت 
بـرای دریافت ایـن وام بـه نهاد تحت پوشـش 
خـود مراجعـه کننـد. ایـن تسـهیلات صرفـاًً 
مخصـوص متقاضیان تحت پوشـش نهادهای 
حمایـتی و بنیـاد شـهید اسـت. ایـن افـراد 
می توانند راهنمـای لازم را دریافـت و ثبت نام 
را انجام دهنـد. این دسـته از متقاضیان نیازی 
به ثبت نـام در سـامانه وزارت راه و شهرسـازی 
ندارند. به گـزارش تسـنیم، یک هفتـه از آغاز 
ثبت نـام وام ودیعه مسـکن می گـذرد. بررسی 
آمارهای وزارت راه و شهرسـازی حـاکی از آن 
اسـت کـه طی ایـن مـدت 93 هـزار و 253 
درخواسـت در 19 بانک و موسسـه مالی ثبت 
شـده ک از ایـن تعـداد بـه 52 متقـاضی وام 

ودیعه مسکن پرداخت شده است.
بـر ایـن اسـاس در بانک هـای رفـاه کارگـران 
5281 فقـره، ملـت 8112 درخواسـت، 

خاورمیانه 109، سـامان 5876، آینده 1301، 
گردشـگری 471، صادرات 4331 ف و اقتصاد 

نوین 1648 درخواست ثبت شده است.
همچنیـن در بانـک سینـا 3280 فقـره، 
پاسـارگاد 2401، موسسـه مالی ملل 1899، 
پسـت بانـک 2527، تجـارت 5948، سـپه 
31605، ملی 11561، کارآفرین 473، شـهر 
3688، ایـران زمیـن 735 و پارسیـان 2003 

ثبت نام صورت گرفته است.

از بیـن بانک هـا و موسسـات ذکر شـده، بانک 
رفاه کارگران یـک فقره پرداخـت، خاورمیانه، 
2 فقـره، صـادرات، 5، اقتصاد نویـن 11، سینا 
یک، پاسـارگاد 14، پسـت بانک 2، تجارت 2، 
سـپه 5، کارآفریـن 6، شـهر یـک و پارسیان 6 

فقره وام ودیعه پرداخت شده است.
بانک هـای ملت، سـامان،‌ آینده، گردشـگری، 
ملی، ایـران زمین و موسسـۀ ملل تاکنـون وام 

ودیعه مسکن را پرداخت نکرده‌اند.

یم
سن

س: ت
عک

شهرداري رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره1660 مورخ 1403/12/16  شورای محترم اسلامي شهر، نسبت به تامین ماشین آلات جهت 
بارگیری و حمل مصالح شن وماسه به بوستان مسافر جنب میدان مس واقع در بلوار فاتحان اروند،بچینگهای شهرداری و پروژه های عمرانی سطح شهر  از طريق 
برگزاري مناقصه عمومی اقدام نمايد. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانايي لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند ، دعوت بعمل  مي آيد  نسبت به 

دریافت اسناد و اطلاع از شرايط شركت در مناقصه  به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد ( مراجعه نمايند.
تاریخ آگهی:1404/02/17

مورخ  اداری  وقت  پایان  تا  ستاد  سامانه  از  اسناد  دریافت  مهلت 
1404/02 /29

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری 
مورخ 1404/03/10

 ) لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از 

است.( مختار  پیشنهادات 
مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه 2 روز قبل از بازگشایی 

پاکات
به  رفسنجان  شهرداری  قراردادهای  امور  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت 

فرمایید حاصل  تماس   ۰۳۴  -  ۳۴۲۵۸۸۰۱ شماره 

اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری رفسنجان

)آگهي مناقصه عمومی(
نوبت دوم

آگهی مجمع عمومی عادی وفوق العاده

 شرکت تعاونی روستایی میجان با شناسه ملی 10630006557

و شماره ثبت48

به اطلاع سهامداران شرکت تعاونی روستایی میجان می رساند که مجمع عمومی شرکت 
کلدان  روستای  مسجد  محل  در  صبح   9 ساعت    1404/03/10 شنبه  مورخه  در  فوق 

میجان برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید.

1-تعیین اعضای هئیت مدیره وبازرس
2-پذیرش عضو جدید

3-تعیین و تکلیف سهام افراد فوت شده
بدهی شرکت تکلیف  و  4-تعیین 

دستور جلسه :

هئیت مدیره شرکت تعاونی روستائی میجان

نوبت دوم

ادامه از صفحه اول
میـدری روز گذشـته بـرای پاسـخ بـه سـوال 
نمایندگان به مجلس رفته بـود. نمایندگان در 
جلسـه علـنی  سه شـنبه)۲۳ اردیبهشـت( 
مجلـس شـورای اسلامی و در جریـان بـررسی 
سـوال تعـدادی از نماینـدگان مجلـس؛ از 
میـدری  درباره انتصابـات سیاسی در سـازمان 
بهزیسـتی سـوال پرسیدنـد.  پـس از اسـتماع 
توضیحـات میـدری، نماینـدگان بـا ۱۲۵ رای 
موافـق، ۹۹ رای مخالـف و ۸ رای ممتنـع از 
مجمـوع ۲۳۲ رای ماخـوذه از ایـن توضیحات 

قانع شدند.
میـدری در مجلس طی سـخنانی اظهـار کرد: 
»بنـده یـک بـار دیگـر هـم در صحـن مجلس 
حاضـر شـدم کـه از افـرادی نام بـرده شـد که 
آن هـا در وزارتخانه هسـتند و به عنوان مشـاور 

یا معـاون بـه کار گرفتـه شـده‌اند کـه همه آن 
اطلاعات نادرست بود.«

او خطاب به نماینـدگان، گفت: »شـما عزیزان 
بر اسـاس آن اطلاعات نادرسـت به بنده کارت 
زرد دادیـد. الان هـم اگـر قـرار اسـت اول مـن 
صحبت بکنم و بعد نماینده محترم و در نهایت 
رای گیری بر اسـاس اطلاعاتی شـود کـه بنده 
حـق دفـاع از آن را نـدارم، این قضـاوت به نظر 
من قضـاوتی نیسـت کـه مبتـنی بـر اطلاعات 
درسـت باشـد؛ بنابرایـن ایـن رویه منتـج به به 

تصمیم‌گیری صحیح نخواهد شد.«
وزیر تعـاون، کار و رفاه اجتمـاعی تصریح کرد: 
»بایـد سـوال را خـود سـوال شـونده بیایـد و 
توضیـح دهـد کـه منظورشـان از انتصـاب 
سیاسی چیسـت تا مـن بتوانـم از خـودم دفاع 

کنم.«

میـدری گفـت: »سـوال نماینده سـوال کننده 
درباره انتصاب رئیس سـازمان بهزیسـتی است 
و من بر همین اسـاس نیـز فراینـد انتخاب این 
رئیـس را توضیـح می‌دهـم؛ مـا بـرای انتخاب 
رئیس سـازمان بهزیسـتی مانند شیـوه رئیس 
جمهور محترم فراخوان گذاشـتیم که کسـانی 
که سـابقه مدیریت های کلان دارنـد و در حوزه 
بهزیسـتی فعالیـت می کننـد، رزومـه خـود را 
ارسـال کننـد. حـدود ۲۹۰ نفـر بـه کمیتـه 
مربوطـه معـرفی شـدند و ایـن کمیته پـس از 
بررسی هـا بـه ۲۵ نفـر از ایـن افـراد رسیـد و از 
ایـن افـراد مصاحبـه کـرد و در نهایـت ۵ نفـر 
انتخاب شـدند که دکتر حسیـنی رئیس فعلی 
سـازمان بهزیسـتی در بیـن ایـن افـراد حضور 
داشـتند. ایشـان دارای سـوابق مدیریـتی 
متعـددی از جملـه حـوزه آمـوزش و پـرورش 
کـودکان بهزیسـتی و فعالیتهـای داوطلبانـه 
مرتبـط بـا حـوزه فعالیت هـای سـازمان 
بهزیسـتی بودند و تا جایی که بـررسی کردیم، 
ندیـدم که ایشـان یـک مقالـه سیاسی داشـته 

باشـد یا در یک حزب سیاسی عضویت داشـته 
باشـد که هیچ کدام نیـز جرم نیسـت، بنابراین 
ایـن فـرد بـر اسـاس معیارهـای مشـخصی 
انتخاب شـده اسـت و حالا حـدود ۸ ماه اسـت 
که در حـال فعالیت هسـتند؛ آیـا در این مدت 

اقدام سیاسی از ایشان دیده شده است؟«
او بـا بیان اینکه »مـا در حال تصمیـم گیری در 
خصوص سرنوشـت سیاسی کشـور هستیم«، 
اظهـار کـرد: »اینکه گفتـه شـود افـراد معلوم 
موجـب  هسـتند،  وزارتخانـه  در  الحـال 
بی‌اعتمـادی مـردم بـه قـوه مجریـه می شـود؛ 
افـراد معلـوم الحـال یعـنی چـه؟ مـا بـرای هر 
کـدام از انتصابـات سـوابق افـراد و بـررسی و 
تائیدیه های آن هـا را از ۳ دسـتگاه نظارتی اخذ 

می کنیم.«
 وزیـر کار در بخـش دیگـری از صحبت هـای 
خـود گفـت: »از حـالا بـه نماینـدگان مجلس 
می گویـم چـون کسـانی کـه در شـرکت ها 
هسـتند در حال جابجایی‌اند و افرادی هسـتند 
کـه بـرخی از آنهـا فقـط ماهانـه یـک میلیارد 

تومان هزینـه می کننـد، جابجا کردن شـان به 
زودی مـورد حمله قـرار خواهد گرفـت؛ این ها 
کسـانی هسـتند که از اموال عمـومی می برند. 
مـن فقط یـک نفـر بـازرس را بـه یک شـرکت 
فـولادی فرسـتادم، امـا امـروز بـه مـن گفتـه 
می شـود افشـا می کنیم؛ اگـر قرار اسـت من به 
عنوان یک وزیر اجازه نداشـته باشم در شرکت 
فولاد خراسـان بازرس بفرسـتم بهتر اسـت که 
ایـن وزارت پابرجـا نباشـد؛ حـق مـن نظـارت 
اسـت و بسیـاری از اتهامـات بـه دلیـل ورود به 
جابجـایی افرادی اسـت کـه فـارغ از انتصابات 
سیاسی،حتی یک روز نیز سـابقه نداشـتند، اما 
از وقـتی شـهید رئیـسی بـه شـهادت رسید تا 
اسـتقرار دولـت جدیـد در هیئـت مدیـره 

شرکت ها منصوب شده‌اند.«
میـدری ادامـه‌داد: »اینکـه مـن بخواهـم در 
شـرکت ها بازرس بفرسـتم به خاطر فرستادن 
بـازرس در شـرکت مـورد اتهـام قـرار بگیـرم، 
رویه‌ای نیسـت که بتواند منافع مـردم را تامین 

کند.«

»نرخ باسـوادی در ایـران برای گروه سـنی 15 
سـال و بالاتر همچنان به هـدف 100 درصدی 
نرسیـده و در حـدود 85 درصـد ثابـت مانـده 
اسـت. وضعیت دسـترسی به آمـوزش ابتدایی 
مناسـب اسـت، اما نرخ ترک تحصیـل و فقدان 
برخـورداری از مدرک در مقاطع متوسـطه اول 
و دوم بالاسـت، به‌ویـژه بـرای گروه هـای 

کم‌درآمـد کـه بیشـتر تحـت تأثیـر فشـار 
اقتصادی‌اند.«

به گزارش تجـارت نیوز، این بخـشی از گزارش 
مرکز پژوهش هـای مجلـس با عنـوان »پایش 
ابعـاد فقرسـال ۱۴۰۲: فقر آموزش« اسـت که 
به تـازگی منتشـر شـده اسـت. گـزارشی کـه 
وضعیـت فقـر آمـوزشی و ارتبـاط آن بـا فقـر 

درآمـدی خانوارهـا را بـررسی کـرده و در آن 
مشـخص شـده کـه بـا وجـود پیشـرفت در 
دسـترسی به آموزش، کیفیت آن در سال های 
اخیر به دلیل مشـکلات اقتصـادی، تحریم ها و 
همه‌گیـری کرونا به‌ویـژه در مناطـق محروم و 
بین خانوارهـای کم‌درآمد کاهش یافته اسـت. 
نرخ برخـوردار نبـودن از مـدرک ابتـدایی بین 

افـراد 12 تـا 17سـاله در سـطح اسـتان ها در 
سـال 1402 نشـان می‌دهـد کـه افراد نسـبتاًً 
بیشـتری در اسـتان های کرمانشـاه )1/22 
درصـد)، آذربایجـان غـربی )1/27 درصـد(، 
1 درصـد( و سیسـتان و  خوزسـتان )36/
بلوچسـتان )3/22 درصـد) مـدرک مقطـع 

ابتدایی ندارند.
براســاس نتایــج ایــن پژوهــش، عوامــلی مثل 
وضعیــت اجتمــاعی- اقتصــادی خانــواده، 
ســطح تحــصیلات والدیــن و هزینه کــرد 
پاییــن خانواده هــا برای آمــوزش، در ریســک 

ــدان مؤثر  ــوزشی فرزن ــل و فقر آم ترک تحصی
ــوار  ــای خان ــن هزینه ه ــت. همچنی ــوده اس ب
بــرای آمــوزش در دهک هــای پاییــن جامعــه 
ــا  کاهــش یافتــه اســت؛ خانواده هــای فقیــر ب
محدودیت هــای مــالی بیشــتری روبــه‌رو 
ــوزش  ــه آم ــری را ب ــه کمت ــتند و بودج هس
فرزندان شــان اختصــاص می دهنــد. از ســوی 
دیگــر تراکــم بــالای کلاس هــا و کمبــود 
معلــم، به‌ویــژه بــا افزایــش جمعیــت 
ــر  ــری تأثی ــت یادگی ــر کیفی ــوزی، ب دانش آم

منفی داشته است

میدری مهمان جنوب کرمان 

فقر آموزشی در سایه اقتصاد ضعیف خانواده ها
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رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت:

آمارهای ثبت احوال، نقشه راه برنامه‌ریزی جمعیتی برای کشور است
گزارش

ایسنا

رئیــس ســازمان ثبــت احــوال گفــت: 
ــه  ــه راه برنام ــوال، نقش ــت اح ــای ثب آماره

ریزی جمعیتی برای کشور است.
ــاون  ــر مع ــزارش ایســنا، هاشــم کارگ ــه گ ب
وزیــر کشــور و رئیــس ســازمان ثبــت احوال 
در بازدیــد دبیــر ســتاد مــلی جمعیــت 
کشــور از مرکــز رصــد جمعیــت کشــور 
ســازمان ثبــت احــوال بــا تأکیــد بــر اهمیت 
داده هــای دقیــق جمعیــتی افــزود: موضــوع 
جمعیــت مســاله مهــمی اســت و آمارهــای 
دقیــق مرکــز رصــد جمعیــت کشــور 
ــد نقشــه راه  ــت احــوال می توان ســازمان ثب

برنامه ریزی جمعیت در کشور باشد.
وی بــا اشــاره بــه ســخنان و تاکیــدات مقــام 
ــوزه  ــالی( در ح ــه الع ــم رهبری)مدظل معظ
ــردی  ــت راهب ــرد: اهمی ــان ک ــت بی جمعی
ــده  ــسی پوشی ــر ک ــت ب ــلی جمعی ــتاد م س

نیســت و ایــن ســتاد از جایــگاه بسیــار 
مهمی برخوردار است.

ــک  ــش از ی ــه بی ــاره ب ــا اش ــر ب هاشــم کارگ
قــرن ســابقه ســازمان ثبــت احــوال کشــور، 
ــا ثبــت چهــار  اظهــار کــرد: ایــن ســازمان ب
واقعــه حیــاتی و ارتبــاط گســترده با مــردم، 
همــواره در عرصه هــای مهــم کشــور نقــش 
ــنی موثــری داشــته و در ســالهای اخیر   آفری
ــا اســتفاده از فنــاوری روز پیشــرفتهای  نیز ب
خــوبی نمــوده و دســتاوردهای قابــل 

توجهی کسب کرده است.
رئیــس ســازمان ثبــت احــوال کشــور گفت: 
ــا اتــکا بــه مدیــران  ســازمان ثبــت احــوال ب
ــاوری،  ــتی، فن ــای هوی ــد در حوزه ه توانمن
آمــار و جمعیــت، اقــدام بــه راه‌انــدازی مرکز 
ــه  ــت ک ــرده اس ــور ک ــت کش ــد جمعی رص
ایــن مرکــز بــا بهره منــدی از داده هــای 
پایــگاه اطلاعــات جمعیتی کشــور توانســته 
نســبت بــه ایجــاد داشــبوردهای تخصــصی 

جمعیــتی و وقایــع حیــاتی و ارائــه اطلاعاتی 
دقیــق، قابــل اعتمــاد و اتــکا اقــدام کنــد که 
در هیــچ نهــاد دیگــری در ایــن ســطح قابــل 

دستیابی نیست.
معــاون وزیــر کشــور افــزود: یــکی از 
مرکــز،  ایــن  اقدامــات  مهم تریــن 
ــتی و  ــای جمعی ــردن داده‌ه ــور ک مکان مح
 GIS ــتر ــتی در بس ــای جمعی ــاد لایه ه ایج
ــه  ــل و ارائ ــت تحلی ــه قابلی ــت ک ــوده اس ب
تصویــری دقیــق از وضعیــت جمعیــت 

کشور را فراهم می کند.
بــه گــزارش روابــط عمــومی ســازمان ثبــت 
ــادگی  ــر آم ــد ب ــا تاکی ــوال کشــور، وی ب اح
این مرکــز بــرای همــکاری بــا دســتگاه های 
مختلــف، اظهــار کــرد: ایــن مرکــز ظرفیــت 
گــردآوری داده هــا از ســایر دســتگاه ها و 
پیاده ســازی آن هــا بــر روی اطلاعــات 

پایگاه را نیز دارد.
هاشــم کارگــر رئیــس ســازمان ثبــت احوال 

کشــور در پایــان گفــت: ســازمان ثبــت 
ــار  ــع آم ــوان مرج ــه عن ــور ب ــوال کش اح
ــود در  ــات موج ــد اطلاع ــتی، می توان جمعی

ایــن مرکــز را در اختیــار برنامه‌ریــزان و 
نهادهــای ذیربــط قــرار دهــد تــا متناســب با 

نیاز خود از آن بهره برداری کنند.

سن
: ای

س
عک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر آراء هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه  عنبرآباد تصرفات 
ذیل محرز گردیده است.لذامشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل  به منظور اطلاع 
عموم  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش 34 کرمان :

-اقای عیسی دررودی فرزند عوض در ششدانگ 
در  مربع  متر    830 مساحت  به  باغ  قطعه  یک 
شهرستان  در  واقع  اصلی  پلاک 298  از  قسمتی 
عنبراباد روستای گمرکان اراضی دهنه بید از محل 

مالکیت رسمی ) مجهول(  .
-اقای عیسی دررودی فرزند عوض در ششدانگ 
در  مربع  متر   1130 مساحت  به  باغ  قطعه  یک 
شهرستان  در  واقع  اصلی  پلاک 298  از  قسمتی 
عنبراباد روستای گمرکان اراضی دهنه بید از محل 

مالکیت رسمی ) مجهول(  .

-خانم عشرت پالیده فرزند لشکری در ششدانگ 
در  مربع  متر  مساحت 7684  به  باغ  قطعه  یک 
در شهرستان  واقع  اصلی  پلاک 352  از  قسمتی 
عنبراباد روستای حاجی اباد گرم از محل مالکیت 

رسمی اقای محمد شیرانی .
-اقای محمود درینی فرزند امیدعلی در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 1113 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 306 اصلی واقع در شهرستان 
عنبراباد روستای دسک از محل مالکیت رسمی اقای 

یدالله توکلی .
-اقای محمدرضا سالاربارده فرزند علی محمد در 
ششدانگ یک قطعه باغ و خانه به مساحت 4647 
از 418  از پلاک 86 فرعی  در قسمتی  متر مربع 
اصلی واقع در شهرستان عنبراباد روستای بارده از 

محل مالکیت رسمی)مجهول( .
-اقای محمود درینی فرزند امیدعلی در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 415 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 306 اصلی واقع در شهرستان 
عنبراباد روستای دسک از محل مالکیت رسمی اقای 

مراد تناور.
-اقای ابراهیم منزلی فرزند گرام در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 5334 متر مربع در قسمتی 
از پلاک 58 فرعی از 418 اصلی واقع در شهرستان 
عنبراباد مزرعه گله سنگ واقع در اشکم کوه از محل 

مالکیت رسمی اقای علیرضا سالارکریمی.
املاک واقع در بخش  45 کرمان

-اقای ابوذر پژمان فرزند عباس در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 260 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 43 اصلی واقع در شهرستان عنبراباد روستای 
خضراباد  از محل مالکیت رسمی اقای ابوذر مظهری 

تاج اباد)پژمان(.
در  چوپان  فرزند  نرماشیری  بلوچ  علی  -اقای 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1103 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 43 اصلی واقع در شهرستان 
عنبراباد روستای خضراباد از محل مالکیت رسمی 

اقای چوپان نرماشیری
- خانم سعیده رئیسی سیستانی فرزند منصور در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 475 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 35 اصلی واقع در شهرستان 
عنبراباد روستای هادی اباد از محل مالکیت رسمی 

اقای منصور رئیسی سیستانی.
-خانم سوده رئیسی سیستانی فرزند منصور در 
ششدانگ یک قطعه زمین و ساختمان به مساحت 
542 متر مربع در قسمتی از پلاک 35 اصلی واقع 
در شهرستان عنبراباد روستای هادی اباد از محل 

مالکیت رسمی اقای منصور رئیسی سیستانی  .
-خانم کشور شریفی فرزند ابراهیم در ششدانگ 
 260 مساحت  به  ساختمان  و  زمین  قطعه  یک 
متر مربع در قسمتی از پلاک 35 اصلی واقع در 
محل  از  اباد  هادی  روستای  عنبراباد  شهرستان 

مالکیت رسمی اقای منصور رئیسی سیستانی.
در  مراد  فرزند  سیستانی  رئیسی  منصور  -اقای 
ششدانگ یک قطعه زمین و ساختمان به مساحت 
475 متر مربع در قسمتی از پلاک 35  اصلی واقع 
در شهرستان عنبراباد روستای هادی اباد از محل 

مالکیت رسمی اقای منصور رئیسی سیستانی .
-خانم نصرت السادت ابراهیمی فرزند سیدحسین 
خان در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ 
و اتاق به مساحت 585 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 52 اصلی واقع در شهرستان عنبراباد روستای 

حسین اباد از محل مالکیت رسمی اقای حسین 
ابراهیمی  .

در  الله  قدرت  فرزند  خالصی  حمیدرضا  اقای   -
ششدانگ یک قطعه زمین و ساختمان به مساحت 
585 متر مربع در قسمتی از پلاک 77 اصلی واقع 
در شهرستان عنبراباد شهر دوساری از محل مالکیت 

رسمی اقای علی مهیمی .
-اقای عزیز متقیان فرزند خرم در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 1095  متر مربع در قسمتی از پلاک 
34 اصلی واقع در شهرستان عنبراباد روستای ناصر 
اباد از محل مالکیت رسمی اقای سیروس سنجری 

-اقای عزیز متقیان فرزند خرم در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 14965 متر مربع 
در شهرستان  واقع  اصلی  از پلاک 34  در قسمتی 
اباد از محل مالکیت رسمی  عنبراباد روستای ناصر 

اقای سیروس سنجری .
-خانم سهیلا بیلری فرزند حسین در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1267  متر مربع در قسمتی از 
پلاک 33 اصلی واقع در شهرستان عنبراباد روستای 
اقای  رسمی  مالکیت  محل  از  گرگ  کت  امیراباد 

سیروس سنجری.
-خانم مینا قمری فرزند علی در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 378 متر مربع در قسمتی از پلاک 
52 اصلی واقع در شهر عنبراباد –حسین اباد  از محل 

مالکیت رسمی اقای مختار نوزایی.
-خانم تابنده ایران نژاد فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر باغ و گلخانه به مساحت 
45957 متر مربع در قسمتی از پلاک 651 اصلی 
واقع در شهرستان عنبراباد روستای علی اباد خزائی 

از محل مالکیت رسمی اقای حسین خزائی پور  .
-خانم تابنده ایران نژاد فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر باغ به مساحت 19460 
از پلاک 651 اصلی واقع در  متر مربع در قسمتی 
شهرستان عنبراباد روستای علی اباد خزائی از محل 

مالکیت رسمی اقای حسین خزائی پور  .
-اقای محمود اقتداری  فرزند شعبان در ششدانگ 

یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 7500 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 270 اصلی واقع در 
شهرستان عنبراباد روستای سعید اباد از محل مالکیت 

رسمی اقای شعبان اقتداری .
-اقای محمود اقتداری  فرزند شعبان در ششدانگ 
به مساحت 7236 متر  یک قطعه زمین مزروعی 
مربع در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 270 اصلی واقع در 
شهرستان عنبراباد روستای سعید اباد از محل مالکیت 

رسمی اقای شعبان اقتداری .
-اقای محمود اقتداری  فرزند شعبان در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14181 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 270 اصلی واقع در 
شهرستان عنبراباد روستای سعید اباد از محل مالکیت 

رسمی اقای پنجعلی اقتداری .
-اقای محمود اقتداری  فرزند شعبان در ششدانگ 
به مساحت  گلخانه  بر  زمین مشتمل  قطعه   یک 
7235 متر مربع در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 270 
اصلی واقع در شهرستان عنبراباد روستای سعید اباد از 

محل مالکیت رسمی اقای شعبان اقتداری .
-اقای محمود اقتداری  فرزند شعبان در ششدانگ 
یک قطعه باغ نخیلاتی به مساحت 7566 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1 فرعی از 270 اصلی واقع در 
شهرستان عنبراباد روستای سعید اباد از محل مالکیت 

رسمی اقای پنجعلی اقتداری .
در  درویش  فرزند  زاده   عسکری  ربابه  -خانم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاقد کشت به 
مساحت 7910 مترمربع در قسمتی از پلاک 43 اصلی 
واقع در شهر عنبراباد  خیابان  دولت ازمحل مالکیت 

رسمی کلیه زارعین پلاک 43 اصلی.

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/02/09
تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/02/24
مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک عنبراباد
شناسه آگهی :۱۹۲۰۶۳۹

اداره کل ثبت اسنادو املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرعنبرآباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک  162  فرعی از  97   - 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 97‏- اصلی   به  مساحت  20930.5 متر 
مربع واقع در کهنوج – بنگود  قطعه یک  بخش 46 کرمان   باستناد رای شماره 
140360319002012103 _ 1403/12/04 هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت 
آقای بهزاد وزیری پناه فرزند نعمت الله  قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در 
موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک 
مورخه 1404/02/11 آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدیدی آن از ساعت 7 صبح روز دوشنبه  مورخه   1404/03/26 در محل شروع و بعمل خواهد 
امد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک 
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی 
از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 
اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباًً به این اداره اعلام و ظرف مدت 
30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این 

اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1929187

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک  163  فرعی از  97   - 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 97‏- اصلی   به  مساحت  105073.45 متر 
مربع واقع در کهنوج – بنگود  قطعه یک  بخش 46 کرمان   باستناد رای شماره 
140360319002012101 _ 1403/12/04 هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت 
آقای بهزاد وزیری پناه فرزند نعمت الله  قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون ثبت منتشر و در 
موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک 
مورخه  1404/02/11 آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدیدی آن از ساعت 7 صبح روز دوشنبه  مورخه   1404/03/26 در محل شروع و بعمل خواهد 
امد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک 
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی 
از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 
اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباًً به این اداره اعلام و ظرف مدت 
30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این 

اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:1929184

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه  دارای پلاک  3257  فرعی از  1   - اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 1  - اصلی به مساحت 747  متر مربع واقع در کهنوج  
گلستان زه قطعه 1  بخش 46 کرمان   باستناد صورتجلسه احراز تصرف  شماره 
9637 /11022 _  1403/06/29 در مالکیت خانم راضیه محمودی کلاتک فرزند 
علی  قرار گرفته و آگهی های نوبتی موضوع ماده 11 منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته و نیاز به تحدیدحدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه   1404/02/20 آگهی 
تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 
8 صبح روز یکشنبه  مورخه   1404/03/18 در محل شروع و بعمل خواهد امد. لذا به مالکین 
و مجاورین رقبه فوق اخطار می گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی 
پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباًً به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره 

ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

 علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1929182
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هشتم | شماره پیاپی 1935 
چهار‌شنبه  24 اردیبهشت ۱۴۰4 اطلاع رسانی

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  هيات 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي

ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهي 

تكليف وضعيت  تعيين  قانون  نامه  آئين 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي

 140460319003000129 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 

متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  انار 

خانم زهرا رحيمي فرزند علي اكبر بشماره 

شناسنامه 8 صادره از انار در شش دانگ 

 1 پلاك  مترمربع  مساحت 2183  به  باغ 

فرعي از 6600 اصلي واقع در اراضی جنت 

از محل  آباد خريداري شده  آباد شریف 

مالکیت محمود وافی محرز گرديده است

 140460319003000135 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك انار 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 

سكينه حسيني نوه اكبرآبادي فرزند علي 

انار  از  صادره   3789 شناسنامه  بشماره 

 257.7 مساحت  به  خانه  ششدانگ  در 

مترمربع پلاك 444 فرعي از 7507 اصلي 

واقع در اراضی قریه ده رئیس به آدرس 

محل  از  شده  خريداري  شهدا  خیابان 

محرز  مهدوی  اکبر  سیدعلی  مالکیت 

گردیده است.

 140460319003000140 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 

در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك انار تصرفات 

محمد  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالکانه 

حسين  فرزند  اكبرآبادي  نوه  حسيني 

صادره   5420027216 شناسنامه  بشماره 

مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  يزد  از 

200 مترمربع پلاك 445 فرعي از 7507 

اصلي واقع در اراضی قریه ده رئیس انار 

به آدرس خیابان طالقانی جنوبی کوچه 11 

خريداري شده از محل مالکیت ایراندخت 

سام زاده محرز گردیده است.

برابر راي شماره 140460319003000156 و 

140460319003000157 مورخ1404/01/24 

تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند 

ثبت ملك انار تصرفات مالكانه بلامعارض 

متقاضي آقاي مراد پورعبداللهي نژادقربان 

شناسنامه  بشماره  محمد  فرزند  آبادي 

1802 صادره از جوزم در سه دانگ مشاع  

و خانم بي بي جعفريان غلامرضائي فرزند 

غلامرضا بشماره شناسنامه 43 صادره از 

انار در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك 

مترمربع   329.5 مساحت  به  خانه  باب 

واقع  اصلي   7507 از  فرعي   446 پلاك 

آدرس  به  انار  رئیس  ده  قریه  اراضی  در 

خیابان طالقانی جنوبی کوچه 8  خريداري 

شده از محل مالکیت سیداحمد مهدوی 

محرز گرديده است

 140460319003000130 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول   هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 

متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  انار 

فرزند  موسوي  سيدمحمد  آقاي 

صادره   8 شناسنامه  بشماره  سيدمحمود 

به  زراعی  زمین  ششدانگ  در  ايران  از 

مساحت 2041.9 مترمربع پلاك 1 فرعي 

اراضی احمدآباد  از 8350 اصلي واقع در 

مالکیت  محل  از  شده  خريداري  انار 

محرز  موسوی  عطیه  و  سیدمحمدصادق 

گرديده است.

 140460319003000133 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك انار 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 

سيدمحمود  فرزند  موسوي  سيدمحمد 

در  ايران  از  صادره   8 شناسنامه  بشماره 

مساحت  به  زراعی  زمین  ششدانگ 

از  فرعي   1 پلاك  مترمربع   793.99

8501 اصلي واقع در اراضی احمدآباد انار 

اسدالله  مالکیت  محل  از  شده  خريداري 

بهرامی محرز گرديده است.

 140460319003000132 شماره  راي  رابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك انار 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 

سيدمحمود  فرزند  موسوي  سيدمحمد 

در  ايران  از  صادره   8 شناسنامه  بشماره 

مساحت  به  زراعی  زمین  ششدانگ 

از  فرعي   1 پلاك  مترمربع   1540.49

8655 اصلي واقع در اراضی احمدآباد انار 

اسدالله  مالکیت  محل  از  شده  خريداري 

بهرامی محرز گرديده است.

 140460319003000131 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك انار 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 

سيدمحمود  فرزند  موسوي  سيدمحمد 

در  ايران  از  صادره   8 شناسنامه  بشماره 

مساحت  به  زراعی  زمین  ششدانگ 

از  فرعي   2 پلاك  مترمربع   2297.65

8655 اصلي واقع در اراضی احمدآباد انار 

اسدالله  مالکیت  محل  از  شده  خريداري 

بهرامی محرز گرديده است.

 140460319003000146 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 

متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  انار 

عزيزاله  فرزند  بهارستاني  ناصر  آقاي 

ايران  از  صادره   122 شناسنامه  بشماره 

مساحت  به  زراعی  زمین  ششدانگ  در 

1639.11 مترمربع پلاك 1 فرعي از 8824 

انار  آباد  حسن  اراضی  در  واقع  اصلي 

محمد  مالکیت  محل  از  شده  خريداري 

قدیری محرز گرديده است.

 140460319003000137 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك انار 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم 

محمد  فرزند  اناري  زاده  عصمت گنجي 

بشماره شناسنامه 2 صادره از انار در زمین 

1128.2مترمربع  مساحت  به  کشاورزی 

در  واقع  اصلي   9727 از  فرعي   1 پلاك 

اراضی بهاآباد انار خريداري شده از محل 

غاطمه محمدحسینی  و  ابراهیم  مالکیت 

محرز گرديده است.

 140460319003000153 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/24 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 

متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  انار 

آقاي محمد محمدي پورجلگه انار فرزند 

از  صادره   6 شناسنامه  بشماره  نادعلي 

طبقه  بر  مشتمل  خانه  ششدانگ  در  انار 

پلاك  140.1مترمربع  مساحت  به  فوقانی 

26 فرعي از 10320 اصلي واقع در اراضی 

طالقانی  خیابان  آدرس  به  انار  صدرآباد 

جنوبی کوچه 28 خريداري شده از محل 

مالکیت سیداحمد مهدوی محرز گرديده 

است.

 140460319003000152 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/24 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 

متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  انار 

آقاي محمد محمدي پورجلگه انار فرزند 

نادعلي بشماره شناسنامه 6 صادره از انار 

 479.4 مساحت  به  خانه  ششدانگ  در 

 10320 از  فرعي   27 پلاك  مترمربع 

به  انار  صدرآباد  اراضی  در  واقع  اصلي 

آدرس خیابان طالقانی جنوبی کوچه 26 

خريداري شده از محل مالکیت سیداحمد 

مهدوی محرز گرديده است.

 140460319003000134 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك انار 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 

بشماره  فرزند محمد  اناري  اكبر صيادي 

شناسنامه 28 صادره از انار در ششدانگ 

زمین )ملک در محل بصورت ششدانگ 

مکاتبه شماره  باشد که حسب  خانه می 

اداره  مورخ1403/12/27   122546/1403

باستناد  انار  شهرستان  کشاورزی  جهاد 

تبصره 3 ماده 6 قانون سند عرصه بدون 

به مساحت  اعیان صادر می گردد(  درج 

 10761 از  فرعي   31 پلاك  مترمربع   456

اصلي واقع در اراضی راس التحت انار به 

آدرس خیابان کشاورز کوچه 6  خريداري 

شده از محل مالکیت ایراندخت سام زاده 

محرز گرديده است.

 140460319003000139 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك انار 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 

محمدباقر  فرزند  اناري  دهقاني  جلال 

از يزد در  بشماره شناسنامه 1290 صادره 

211مترمربع  به مساحت  خانه  ششدانگ 

پلاك 15 فرعي از 10874 اصلي واقع در 

اراضی راس التحت انار به آدرس خیابان 

امامزاده کوچه 15خريداري شده از محل 

مالکیت سیداحمد مهدوی محرز گرديده 

است.

 140460319003000158 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/24 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك انار 

تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي 

فرزند  اناري  نسب  سجادي  محمدرضا 

 5420036649 شناسنامه  بشماره  علي 

به  خانه  ششدانگ  در  يزد  از  صادره 

مساحت 330.6مترمربع پلاك 6 فرعي از 

10876 اصلي واقع در اراضی راس التحت 

 17 امامزاده کوچه  خیابان  آدرس  به  انار 

خريداري شده از محل مالکیت عزیزالله 

رحمانی محرز گرديده است.

 140460319003000155 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/24 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي 

ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 

انار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 

فرزند  آبادي  علي  رجبي  عارف  آقاي 

 3040229400 شناسنامه  بشماره  علي 

صادره از رفسنجان در ششدانگ خانه به 

فرعي   72 پلاك  240مترمربع  مساحت 

فرعي   1 پلاك  از  شده  مجزي  و  مفروز 

از 10995 اصلي واقع در اراضی سعیدآباد 

رضا)ع(  امام  شهرک  آدرس  به  انار 

مهدی  مالکیت  محل  از  شده  خريداري 

خادمی محرز گرديده است.

 140460319003000154 راي شماره  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/24 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  فاقد سند  و ساختمانهاي  اراضي 

ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 

انار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 

فرزند  كمسفيدي  منگلي  مجيد  آقاي 

از  صادره   4 شناسنامه  بشماره  اصغر 

به  خانه  باب  يك  درششدانگ  جوزم 

مساحت 217.6مترمربع پلاك 73 فرعي 

مفروز و مجزي شده از پلاك 1 فرعي از 

سعیدآباد  اراضی  در  واقع  اصلي   10995

رضا)ع(  امام  شهرک  آدرس  به  انار 

شده  خريداري   9 کوچه  بعثت  خیابان 

محرز  خادمی  مهدی  مالکیت  محل  از 

گرديده است.

 140460319003000141 شماره  راي  برابر 

موضوع  اول  هيات  مورخ1404/01/20 

ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

رسمي  فاقد سند  و ساختمانهاي  اراضي 

ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 

انار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 

خانم مژگان سپهري فرزند علي بشماره 

انار  از  صادره   5420016311 شناسنامه 

 29.2 مساحت  به  مغازه  ششدانگ  در 

و  مفروز  13390فرعي   پلاك  مترمربع 

 11007 از  فرعي   3 پلاك  از  مجزي شده 

هشتم  بلوار  انار  اراضی  در  واقع  اصلي 

مالکیت  محل  از  شده  خريداري  محرم 

گرديده  محرز  رضوی  اصغر  سیدعلی 

است.

دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 

نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 

صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 

مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 

آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 

از اخذ رسيد، ظرف  اداره تسليم و پس 

از تاريخ تسليم اعتراض،  مدت يك ماه 

قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست 

صورت  در  است  نمايند.بديهي  تقديم 

وصول  عدم  و  مذكور  مدت  انقضاي 

مالكيت  سند  مقررات  طبق  اعتراض 

صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/02/09
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/24
      حسین طالبی زاده
  رئیس ثبت اسناد و املاک انار    
شناسه آگهی 1917541

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك انار
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اینفوگرافیک

عکس نوشت

چای ایرانی
برداشـت بـرگ سـبز چـای در 
اسـتان های گیلان و مازندران هر 
ساله در سـه چین بهاره، تابستانه 
و پاییزه صـورت می گیـرد. چین 
بهـاره از اوایـل اردیبهشـت مـاه، 
تابسـتانه از نیمـه دوم خردادماه و 
چین پاییزه از شـهریور ماه آغاز و 
تـا پایـان مهرمـاه بـه اتمـام 
می‌رسـد. بر اسـاس آخرین آمار، 
۵۵ هـزار چایـکار اسـتان های 
گیلان و مازنـدران، در باغ‌هایی به 
وسـعت ۲۵ هـزار هکتـار چـای 

برداشت می کنند
عکاس:

 مجتبی محمدی/ ایرنا

پرونده سرقت اسلحه پس از ۵ سال در 
کهنوج بسته شد

دادسـتان شهرسـتان قلعه گنـج گفـت: پرونـده سـرقت دو قبضـه اسـلحه از 
فروشـگاه مجـاز اسـلحه در کهنـوج پـس از ۵ سـال بـا همـکاری مصلحیـن و 

ریش سفیدان قلعه گنج بسته شد.
به گـزارش خبرگـزاری مهـر، کیومـرث قاسـمی، گفـت: در سـال ۱۳۹۸، یک 
سـارق پس از بیهوش کـردن صاحـب فروشـگاه اسـلحه در کهنـوج، دو قبضه 
اسـلحه را از مغازه سـرقت کرده بود که با شناسـایی سـارق و از آنجـا که آدرس 
وی در شهرسـتان قلعه گنج بـود، نیابت قضـائی از کهنـوج به قلعه گنج ارسـال 

شد.
او افـزود: بـا همـکاری مصلحیـن، سـران طوایـف و ریش سـفیدان شهرسـتان 
قلعه گنـج، سـارق بـه همـراه دو قبضـه اسـلحه سـرقتی شناسـایی و تحویـل 

دستگاه قضائی شد.
او خاطرنشـان کـرد: اسـلحه ها پـس از انجـام مراحـل قانـونی بـه صاحبشـان 
بازگردانـده شـد. دادسـتان قلعه گنـج همچنیـن از همـکاری مصلحیـن و 

ریش سفیدان در این اقدام مثبت قدردانی کرد.

گزارش آخر

معـاون فـنی و راه هـای روسـتایی اداره کل 
راهـداری و حمل‌ونقـل جـاده‌ای اسـتان کرمان 
ضمـن اشـاره بـه گسـتردگی شـبکه راه هـای 
روسـتایی ایـن اسـتان و رتبـه ۱۴ کشـور از نظر 
برخـورداری از راه آسـفالته روسـتایی، از امضای 
تفاهمنامه جدیدی برای آسـفالت ۸۰۰ کیلومتر 
راه روسـتایی طی ۱۸ مـاه آینـده خبـر داد و 
چالش هـای اعتبـاری در ایـن حـوزه را تشـریح 

کرد.
مهـدی هـادوی ۲۳ اردیبهشـت در جمـع 
خبرنـگاران اظهار کرد: اسـتان کرمان با وسـعت 
زیاد، دارای حـدود ۲۰ هزار کیلومتر جاده اسـت 
که از این میزان، ۱۸ هزار کیلومتـر آن را راه های 

روستایی تشکیل می‌دهند.
او افـزود: ۴۲ درصـد جمعیـت اسـتان کرمان در 
مناطـق روسـتایی سـاکن هسـتند و راه هـای 
روسـتایی، شـریان های حیاتی برای فعالیت های 
کشـاورزی، دامـداری و بـرخی معـادن اسـتان 
محسـوب می شـوند. بنابرایـن بهره بـرداری از 
جاده هـای سـالم و ایمـن می توانـد بـه ارتقـاء 

سطح بهره مندی مردم کمک شایانی نماید.
هـادوی بـا اسـتناد بـه سـالنامه آماری سـازمان 
راهـداری، عنـوان کـرد: علی‌رغـم تمـامی 
تلاش های صـورت گرفته طی سـالیان متمادی، 
اسـتان کرمان با توجه بـه حجم، وسـعت و طول 
راه هـا، در شـاخص برخـورداری از راه آسـفالته 
روستایی نسـبت به کل نیاز اسـتان، در رتبه ۱۴ 

کشور قرار دارد.
او افـزود: از سـال ۱۳۹۷ کـه وظیفـه سـاخت 
راه های روسـتایی بـه سـازمان راهـداری محول 
شـده، قراردادهـای متعـددی منعقـد شـده و 

هم‌اکنـون نیـز ۵۰۰ کیلومتر قـرارداد فعال برای 
سـاخت، روکـش، بازگشـایی مسیـر، تکمیـل 
محورهـا و احـداث ابنیـه در راه هـای روسـتایی 

استان در دست اجراست.
معـاون فـنی و راه هـای روسـتایی اداره کل 
راهداری کرمـان درباره تأمین اعتبـارات توضیح 
داد: اعتبار ساخت راه های روستایی مستقیماًً در 
کمیته هـای برنامه‌ریـزی شهرسـتان ها تأییـد، 
ابلاغ و تخصیـص پیـدا می کنـد و سـازمان 
راهداری متولی سـاخت اسـت، اما تأمیـن اعتبار 
بر عهده اسـتان اسـت. خوشـبختانه بـا توجه به 
نقـش راه در آبـادانی روسـتاها و جلوگیـری از 
مهاجـرت، فرمانـداران و نماینـدگان مجلـس 
اعتبـارات  تخصیـص  در  خـوبی  همـکاری 

داشته‌اند.

او بـه چالش هـای تخصیص اشـاره کـرد و گفت: 
در سـال ۱۴۰۲ کمتـر از ۵۰ درصـد اعتبـارات 
مصوب تخصیـص یافت. برای سـال ۱۴۰۳ نیز از 
۴۰۰ میلیـارد تومـان اعتبـار ابلاغی، تنهـا ۱۸۰ 
میلیـارد تومـان تخصیص پیـدا کرده کـه باز هم 
کمتـر از ۵۰ درصد اسـت. علی‌رغم این مسـائل، 
سـال گذشـته نزدیـک بـه ۱۰۰ کیلومتـر راه 
روسـتایی آسـفالت شـد و توانسـتیم در حـوزه 
سـاخت و نگهـداری راه هـای روسـتایی در 
رتبه هـای تک‌رقـمی سـازمان راهـداری قـرار 

بگیریم.
هادوی از امضـای تفاهمنامه مهـم در هفته های 
گذشـته بـا حضـور رئیـس سـازمان راهـداری 
کشـور و اسـتاندار کرمان خبـر داد کـه می تواند 

تحول بزرگی در این حوزه ایجاد کند.

معاون راهداری اعلام کرد

استان کرمان رتبه ۱۴ کشور در راه آسفالته روستایی

خبر

مدیـرکل فرهنگ و ارشـاد اسلامی جنـوب کرمـان از برپایی نمایشـگاه 
عکس با عنـوان عکس های خواندنی در روز چهارشـنبه ۲۴ اردیبهشـت 

در جیرفت خبر داد.
حجت الاسلام سیداحمـد حسینی با اشـاره به جایگاه عکـس در انتقال 
پیام های اجتمـاعی و فرهنگی به مخاطـب اظهار کرد:عکـس گویاترین 
ابزار  انتقال اهداف و برداشـت های فرهنگی وهنری محسـوب می شـود 

و تاثیرگذاری به سزایی به همراه دارد.
او از راه‌اندازی نمایشـگاه عکس انفرادی شـامل آثار عکاس هدی یوسف 
زاده‌ و بـه روایـت حمیدرضـا واحـدی خبـرداد کـه چهارشـنبه ۲۴ 

اردیبهشت در جیرفت افتتاح می شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشـاد اسلامی جنـوب کرمان نمایشـگاه عکس های 
خوانـدنی را شـامل ۲۲ قطعـه عکس عنـوان کـرد و افـزود: در کنـار هر 
قطعه عکس، نوشـته‌ و روایت هـایی خوانـدنی و تاثیرگـذار از حمیدرضا 

واحدی، نویسـنده‌ اهـل جنوب  کرمان قابل مشـاهده اسـت کـه متن را 
به تصویر و تصاویر را به متن ها پیوند می‌زند.

او نمایشـگاه عکـس خوانـدنی را فرصـتی بـرای  نمایـش تلفیـق  هنـر 
دیـداری و نوشـتاری دانسـت و افـزود: ایـن نمایشـگاه فرصـتی‌ بـرای 
تماشـای تلفیق هنر دیـداری و نوشـتاری، و تجربه‌ یک روایـت بصری-

ادبی از نگاه یک هنرمند و یک نویسنده‌ جنوبی است.
حسینی گفـت: نمایشـگاه عکس های خواندنی از سـاعت ۱۸ تـا ۲۱ ۲۴ 

تا ۲۷ اردیبهشت)به جز جمعه( برای بازدید علاقمندان برپاست.
به گزارش ایسـنا، هـدی یوسـف‌زاده دانـش آموخته مقطع کارشـناس 
رشـته ارتبـاط تصویری/گرافیـک و کارشـناسی ارشـد رشـته 
باستان شناسی اسـت و این نمایشـگاه نخسـتین تجربه انفرادی نمایش 
عکـس و آثـار را بـا عنـوانی متفـاوت و روایت محـور در جیرفـت برگزار 

می کند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی جنوب کرمان خبر داد

برگزاری نمایشگاه »عکس های خواندنی« در جیرفت


